

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 27/03
(ДК 021:2015: 45454000-4 Реконструкція)

м. Кривий Ріг

« 28 » 03 2025 р.

Замовник: Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради, в особі начальника управління Катькіна Валерія Євгенійовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Положення

та **Підрядник*:** Товариство з обмеженою відповідальністю «САПСАН-КР», в особі директора Лиманського Богдана Федоровича, що діє на підставі Статуту зі змінами іменовані разом Сторони, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» та Постановою від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» уклали даний Договір про наступне.

Предмет Договору

1. 1. Замовник доручає, а Підрядник забезпечує відповідно до проектної документації та умов Договору виконання робіт з реконструкції об'єкта.

2. Об'єкт: «Реконструкція частини приміщень харчового блоку під рентгенвідділення КП "Криворізька міська лікарня №1" КМР за адресою: площа Визволення, 11, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.».

Адреса розташування об'єкта: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, площа Визволення, 11

Основні параметри об'єкта (техніко-економічні показники): Загальна площа приміщень, що підлягають реконструкції - 118,38 м², Будівельний об'єм, який підлягає реконструкції - 532,94 м³.

3. Склад і обсяги робіт, що доручаються до виконання Підряднику, визначені проектною документацією.

Склад і обсяги робіт можуть бути переглянуті в процесі будівництва у разі:

а) внесення змін до проектної документації в порядку, встановленому чинним законодавством України та зазначеному в п. 53 Загальних умов укладення та виконання договорів підяду в капітальному будівництві, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2005 р. №668 (зі змінами та доповненнями) (далі – Загальні умови);

б) в процесі будівництва в проектній документації та інвесторських кошторисах виявлено безперечні помилки, які не було виявлено на стадії тендерної пропозиції та складання договірної ціни, а Підрядник не є виконавцем проектно-кошторисної документації;

в) виникнення обставин непереборної сили – надзвичайні обставини та події, які не можуть бути передбачені сторонами під час укладання Договору.

Строки виконання робіт

4. Підрядник розпочне виконання робіт 28 березня 2025 року за наявності дозвільного документу на виконання будівельних робіт і завершить виконання робіт 20 вересня 2025 року.

5. Початок і закінчення робіт визначається календарним графіком виконання робіт, який є невід'ємною частиною Договору (додаток 1).

* У випадку залучення до виконання робіт субпідрядників, Підрядник за договором іменується Генпідрядником.

6. Підрядник може забезпечити достроково завершення виконання робіт і здачу їх Замовнику з його письмового дозволу.

7. Строки виконання робіт можуть змінюватися із внесенням відповідних змін у Договір у разі: виникнення обставин непереборної сили; затримки фінансування витрат Замовника; внесення змін до проектної документації; виникнення інших обставин, що можуть вплинути на строки виконання робіт, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у Договорі.

8. Замовник може у разі необхідності прийняти рішення про уповільнення темпів виконання робіт, їх зупинення або прискорення з внесенням відповідних змін у Договір підряду.

Договірна ціна

9. Договірна ціна робіт визначається на основі приблизного кошторису, що є невід'ємною частиною Договору (додаток 2), є приблизною (динамічною) і складає: **16 988 934,00 грн. (шістнадцять мільйонів дев'яцот вісімдесят вісім тисяч дев'яцот тридцять чотири гривень 00 копійок)**, у тому числі ПДВ – **2 831 489,00 грн.,**

**у тому числі: будівельні роботи – 16 254 384,00 грн. з ПДВ,
устаткування – 734 550,00 грн. з ПДВ.**

Бюджетні зобов'язання на 2025 рік за рахунок бюджету Криворізької міської територіальної громади складають **16 988 934,00 грн. з ПДВ,**

**у тому числі: будівельні роботи – 16 254 384,00 грн. з ПДВ,
устаткування – 734 550,00 грн. з ПДВ.**

10. Договірна ціна може бути зменшена за взаємною згодою сторін залежно від реального фінансування видатків Замовника.

Ризики знищення або пошкодження об'єкта

11. Ризик випадкового знищення пошкодження об'єкта до його прийняття Замовником несе Підрядник, крім випадків виникнення ризику внаслідок обставин, що залежали від Замовника. Сторони будуть регулювати свої зобов'язання, пов'язані з цим ризиком, із урахуванням положень Загальних умов.

12. Підрядник зобов'язаний негайно повідомити Замовнику про обставини, що загрожують знищенню або ушкодженню об'єкта, ризик якого несе Замовник, а Замовник протягом 2 днів після одержання повідомлення надасть Підряднику відповідне рішення. У разі необхідності Сторони внесуть відповідні зміни в умови Договору в зв'язку з появою цих обставин.

13. Повідомлення про ушкодження об'єкта, відповідальність за виникнення якого несе Підрядник, надсилається Замовнику протягом 3 днів після його виявлення. Пошкодження підлягає усуненню Підрядником за власні кошти у строки, узгоджені Сторонами, із урахуванням його складності й обсягів. Підрядник повідомить Замовнику про вжиті заходи протягом 3 днів після усунення пошкодження.

Забезпечення об'єкту проектною документацією

14. Забезпечення робіт (будівництва об'єкта) об'єкту проектною документацією покладається на Замовника із урахуванням положень Загальних умов, інших нормативних документів.

15. Замовник передасть Підряднику 2-а (два) комплекти затвердженої проектною документації протягом 5 робочих днів з моменту підписання Договору та отримання дозвільного документу на виконання будівельних робіт.

Підрядник протягом 5 робочих днів після отримання проектною документації перевірить її комплектність.

16. Замовник має право вносити зміни в проектну документацію із врахуванням умов, визначених в п. 53 Загальних умов, у порядку, встановленому чинним законодавством України.

17. Підрядник може звернутись до Замовника з пропозиціями щодо внесення змін до проектної документації. Замовник розгляне і надасть відповідь Підряднику протягом 30 календарних днів з дня одержання пропозицій.

Забезпечення робіт матеріалами, устаткуванням

18. Забезпечення робіт матеріалами, устаткуванням, а також ресурсами для виконання пусконаладжувальних робіт здійснює Підрядник. Він не зобов'язаний узгоджувати з Замовником постачальників матеріалів і устаткування.

19. Підрядник здійснює забезпечення матеріальними ресурсами з урахуванням вимог Закону України "Про надання будівельної продукції на ринку" та проектної документації.

20. Підрядник несе відповідальність за неналежне використання, втрату, знищення або ушкодження (псування) матеріалів та устаткування.

Порядок залучення до виконання робіт субпідрядників

21. Підрядник має право залучати до виконання робіт субпідрядників, якщо інше не визначено домовленістю Сторін.

Субпідрядники, що залучаються до виконання робіт, повинні відповідати вимогам, які пред'являються до Підрядника стосовно наявності дозвільних документів на виконання робіт.

22. Залучення та вибір субпідрядників здійснюється Підрядником за узгодженням із Замовником.

23. Погодження залучення субпідрядників Замовником здійснюється на основі інформації Підрядника, яка надається Замовнику за 30 днів до початку виконання субпідрядником робіт. Замовник має право протягом 10 днів після одержання пропозиції Підрядника відмовити у залученні запропонованого субпідрядника з обґрунтуванням причин такої відмови. Якщо Замовник не зробить цього у визначений час, кандидатура субпідрядника вважається узгодженою.

24. Відносини між субпідрядниками, Замовником і Підрядником будуть регулюватися з урахуванням положень Загальних умов п. 61÷65.

Залучення до виконання робіт робочої сили

25. Залучення до виконання робіт робочої сили повністю забезпечує Підрядник з дотриманням положень Загальних умов.

26. Підрядник забезпечить дотримання всіма працівниками трудового законодавства, створення для них на будівельному майданчику необхідних умов праці та відпочинку, проведення необхідного інструктажу з охорони праці та пожежної безпеки тощо.

Відповідальність за дотримання залученими робітниками вимог охорони праці, та інших вимог, дотримання яких необхідно, виходячи зі змісту цього договору та/або вимог діючого законодавства несе Підрядник.

27. Замовник має право вимагати від Підрядника з відповідним обґрунтуванням відсторонення від виконання робіт робітників та інженерно-технічних працівників у випадках: недостатньої кваліфікації; порушень технологічної дисципліни; порушень правил і норм техніки безпеки тощо.

Організація виконання робіт

28. Замовник за актом передасть Підряднику фронт робіт та всю дозвільну документацію після отримання дозвільного документу на виконання будівельних робіт протягом 5 робочих днів.

29. Підрядник забезпечить виконання робіт згідно з календарним графіком їх виконання (Додаток 1).

Підрядник зобов'язаний уточнювати календарний графік виконання робіт, якщо відставання виконання робіт від графіка буде становити більше 30 днів не з його вини.

Одночасно із уточненням календарного графіка виконання робіт Підрядник, якщо порушення строків виконання робіт виникло за його вини, повинен розробити заходи з усунення відставання робіт.

30. Підрядник буде повідомляти Замовника про виникнення обставин, що загрожують виконанню Договору з вини Замовника, протягом 5 днів з дня їх виникнення. Замовник протягом 5 днів з дня одержання повідомлення від Підрядника надасть йому відповідь щодо прийнятих рішень та намічених заходів.

31. Підрядник буде щомісячно до 10 числа наступного місяця надавати Замовнику інформацію про:

хід виконання робіт, у тому числі про відхилення від графіка їх виконання (причини, заходи щодо усунення відхилення, тощо);

результати здійснення контролю за якістю виконуваних робіт, матеріальних ресурсів.

Обсяг інформації повинен бути достатнім для аналізу стану об'єкта, виявлення наявних проблем, прийняття Замовником необхідних для їх усунення заходів. Замовник має право запросити необхідну для нього інформацію позачергово.

Крім того, у разі зміни анкетних даних, які відображаються у дозволі на виконання будівельних робіт (директор, виконроб, номер та серія ліцензії та ін.), Підрядник зобов'язаний на протязі одного робочого дня з моменту настання таких змін письмово повідомити Замовника. Відповідальність за наслідки продовження виконання будівельних робіт без повідомлення про відповідні зміни несе Підрядник.

32. Комплект договірної документації буде зберігатися Підрядником на будівельному майданчику і буде надаватися Замовнику на його прохання для користування в робочий час.

33. Підрядник зобов'язаний забезпечити регулярне прибирання та вивіз сміття з об'єкта під час виконання будівельних робіт, а після завершення виконання робіт (прийняття об'єкта) протягом 10 днів звільнити будівельний майданчик від сміття, будівельних машин та механізмів, тимчасових споруд та приміщень. Якщо Підрядник не зробить цього у визначені строки, Замовник має право попередити Підрядника про вказане порушення, визначити необхідний строк для його усунення і, у разі невиконання заходів, звільнити будівельний майданчик своїми силами або із залученням третіх осіб. Компенсація понесених витрат здійснюється за рахунок Підрядника.

34. Підрядник забезпечує охорону (огородження, освітлення тощо) будівельного майданчика, можливість доступу до нього Замовника, інших субпідрядників, залучених до виконання робіт згідно з умовами Договору підяду, до прийняття закінчених робіт Замовником, якщо інше не передбачено Договором підяду.

35. Підрядник, у разі необхідності, отримує технічні умови на інженерне забезпечення об'єкта на період будівництва (тепло-, водо-, газо-, енергопостачання та інше), а також здійснює підключення наново побудованих інженерних мереж до діючих інженерних мереж (тепло-, водо-, газо-, енергопостачання та інші).

Оплату за зазначені роботи та послуги здійснює Підрядник з подальшою компенсацією понесених ним витрат Замовником.

Порядок здійснення Замовником контролю за якістю робіт і матеріальних ресурсів

36. Роботи та матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати вимогам нормативно-правових актів і нормативних документів у галузі будівництва, обов'язковість застосування яких передбачена нормативно-правовими актами або будівельними нормами.

37. З метою забезпечення контролю за відповідністю робіт, матеріальних ресурсів установленим вимогам Замовник забезпечує здійснення технічного та авторського нагляду.

38. Для здійснення технічного нагляду за виконанням будівельних (у тому числі пусконаладжувальних) робіт під час будівництва об'єкту Замовник залучає на договірних засадах суб'єкта господарювання, який має відповідні дозвільні документи на проведення технічного нагляду.

Авторський нагляд здійснюється архітектором – автором проекту об'єкта архітектури, іншими розробниками затвердженого проекту або уповноваженими ними особами відповідно до законодавства та договору із Замовником.

39. Технічний нагляд і контроль за виконанням робіт забезпечується шляхом:

проведення перевірок наявності у Підрядника документів (дозволів, ліцензій, сертифікатів, паспортів тощо), необхідних для виконання робіт;

перевірки будівельних робіт на відповідність до технічних рішень, визначених у проектній документації;

перевірки ведення документації про виконання Договору підряду та виконання Підрядником вказівок і приписів уповноважених державних органів і проектною організацією, що здійснює авторський нагляд стосовно якості виконаних робіт і матеріальних ресурсів та інше передбачене Договором про технічний нагляд.

40. Для здійснення технічного нагляду та контролю за виконанням робіт Підрядник зобов'язаний на вимогу Замовника чи особи, яка відповідно до договору здійснює технічний нагляд, надавати необхідні інформацію та документи.

41. У разі виявлення невідповідності виконаних робіт установленим вимогам Замовник або суб'єкт господарювання, який проводить технічний нагляд приймає рішення про усунення Підрядником допущених недоліків або про зупинення виконання робіт.

42. Сторона, яка відповідно до Договору підряду забезпечує виконання робіт матеріальними ресурсами, у разі виявлення їх невідповідності встановленим вимогам зобов'язана негайно провести заміну цих ресурсів.

Роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають установленим вимогам, Замовником не оплачуються.

43. Підрядник зобов'язаний повідомляти письмово Замовника про проведення поточних перевірок та випробувань робіт, матеріалів і устаткування за 3 дні до їх проведення та надавати інформацію про їх результати, вжиті заходи з усунення виявлених недоліків протягом 5 днів після одержання від Замовника відповідного запиту.

44. Підрядник зобов'язаний усувати недоліки в роботах, матеріалах, устаткуванні, виявлені Замовником, відповідними державними органами, авторським та технічним наглядом в строки, визначені актами перевірок, вказівок та приписів, та інформувати Замовника про це в інформації, передбаченої п. 31 Договору. Підрядник за запитом Замовника надасть необхідну йому інформацію позачергово.

Фінансування робіт (будівництва об'єкта)

45. Фінансування робіт (будівництва об'єкта) здійснюється лише за наявності відповідного бюджетного призначення (ст.23 Бюджетного Кодексу України).

46. Замовник має право уточнювати суму бюджетних зобов'язань протягом року у разі внесення змін у строки виконання робіт, прийняття рішення про прискорення чи уповільнення темпів виконання робіт, а також із урахуванням наявних у нього коштів, обсягів фактично виконаних робіт, одночасно зі внесенням змін в інші умови Договору.

Проведення розрахунків за виконані роботи

47. Розрахунки за виконані роботи здійснюються Замовником відповідно до взятих бюджетних зобов'язань в межах бюджетних асигнувань (ст.49 Бюджетного Кодексу України), виключно в межах відповідних фактичних надходжень (ст.48 Бюджетного Кодексу України) на підставі форми № КБ-2в «Акт приймання виконаних будівельних робіт», форми № КБ-3 «Довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати», Договірної ціни та рахунку на оплату робіт проміжними платежами в міру виконання робіт.

Роботи з використанням ресурсних норм не прямої дії не приймаються Замовником до сплати.

48. Підрядник визначає обсяги та вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті, та готує документи (перелік в п. 47) і подає їх для підписання Замовнику до 20-го числа в міру виконання робіт.

Відповідальність за достовірність обсягів та вартості виконаних робіт, вартості матеріально-технічних ресурсів, устаткування несе Підрядник.

Замовник зобов'язаний підписати подані Підрядником документи, що підтверджують виконання робіт, або обґрунтувати причини відмовлення від їх підписання протягом 5-ти робочих днів з дня одержання. Оплата виконаних робіт здійснюється шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підрядника за наявності коштів на рахунку Замовника протягом 10 робочих днів при умові отримання дозвільного документу на виконання будівельних робіт на підставі підписаних документів та з урахуванням Постанови Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 р. №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану».

У тих випадках, коли здійснюється розбирання або демонтаж окремих конструкцій будинків, будівель і споруд, інженерних мереж та обладнання, внаслідок чого намічається одержання конструкцій, виробів та матеріалів, у разі їх придатності для повторного застосування обов'язково наводяться зворотні суми, що враховують реалізацію таких матеріальних ресурсів.

У довідці про вартість виконаних будівельних робіт і витрат (типова форма № КБ-3) першим рядком указується об'єм виконаних будівельних робіт за звітний місяць, відображений в підсумку Акта прийомки виконаних робіт форми № КБ-2в, другим рядком – удержуванні зворотні суми від розбирання.

Підсумкова вартість «Усього до сплати» визначає величину грошових коштів, котру повинен сплачувати Замовник Підряднику за виконані роботи в звітному місяці без зворотніх сум.

49. Вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті, визначається в порядку визначеному Кошторисними нормами України (далі КНУ) «Настанова з визначення вартості будівництва» (зі змінами) (далі Настанова) із урахуванням обсягів виконаних робіт та фактичних витрат Підрядника, підтверджених відповідними документами, тощо.

При виявленні в розрахунках за виконані роботи (форми № КБ-2в «Акт приймання виконаних будівельних робіт» та № КБ-3 «Довідка про вартість виконаних будівельних робіт та витрати», які були відповідно оформлені та оплачені за попередні періоди) безперечних помилок та порушень чинного порядку визначення вартості будівництва загальна вартість виконаних підрядних робіт підлягає уточненню з моменту виявлення зазначених помилок.

50. Вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті визначається по усіх складових вартості робіт, розрахованих у договірній ціні, у тому числі:

50.1. Прямі витрати розраховуються на підставі нормативних витрат трудових та матеріально-технічних ресурсів і визначаються у такому порядку:

- матеріали з урахуванням транспортування і заготівельно-складських витрат за усередненими відсотковими показниками, рекомендованими Настановою, при цьому поточні ціни на матеріальні ресурси уточнюються та приймаються на підставі проведеного Підрядником аналізу цін (при рівних якісних характеристиках), за обґрунтованою ціною матеріальних ресурсів, що склалися на дату виконаних робіт та яка не повинна перевищувати середню ціну в регіоні (у тому числі, підтверджених спеціалізованою установою);

- кошторисна заробітна плата, розмір якої учасник планує отримувати на об'єкті будівництва складає 18 570,02 грн., що відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8;

- вартість експлуатації будівельних машин та механізмів визначається згідно Настанови і розрахунків, виконаних на підставі КНУ «Ресурсні кошторисні норми експлуатації будівельних машин та механізмів».

50.2. Загальновиробничі та адміністративні витрати визначаються розрахунково-аналітичним методом згідно Настанови за попередній звітний період (рік), але не більше усереднених показників, що надаються у додатках до Настанови.

50.3. Вартість робіт по зведенню або пристосуванню тимчасових будівель і споруд визначається: за усередненими відсотковими показниками по видах ремонту, що надаються Настановою, із застосуванням до них знижувального коефіцієнту 0,85 і є лімітом на відшкодування цих витрат Підряднику.

Взаєморозрахунки за обсяги виконаних робіт на зведення або пристосування тимчасових будівель і споруд здійснюються на підставі виконавчого кошторису, визначеного за Настановою, погодженого із Замовником, та фактично збудованих (пристосованих) будівель і споруд з урахуванням рішень проекту організацій будівництва.

50.4. Кошти на відшкодування додаткових витрат, зумовлених виконанням робіт у зимовий і літній періоди, визначаються розрахунками згідно до положень Настанови незалежно від виду договірної ціни в межах зазначеної тендерної пропозиції, але не більше кошторисного ліміту.

Зазначені кошти визначаються тільки на обсяг робіт, виконання яких планується у зимовий і літній періоди.

50.5. Інші витрати (за видами витрат), що підлягають компенсації Підряднику у складі вартості виконаних робіт, визначаються: згідно узгодженої договірної ціни.

Кошти на відшкодування витрат на відрядження працівників підрядної організації на об'єкт визначаються згідно розрахунку фактичних витрат за наявності підтверджуючих документів в оригіналі.

50.6. Сума прибутку, що підлягає перерахуванню Підряднику, визначається згідно Настанови з урахуванням усереднених показників рекомендованих у додатку до Настанови на одну людину-годину загальної кошторисної трудомісткості.

50.7. До вартості придбаного та змонтованого устаткування враховуються транспортні та заготівельно-складські витрати рекомендовані Настановою. Вартість придбаного та змонтованого Підрядником устаткування включається до форми «Довідка про вартість виконаних робіт та витрати».

50.8 При взаєморозрахунках за обсяги виконаних робіт кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, можуть враховуватися безпосередньо у вартості матеріальних ресурсів та устаткування, придбаних підрядником за поточними цінами для виконання робіт у звітному місяці.

51. Розрахунки за виконані роботи із субпідрядниками здійснюються Генпідрядником.

Приймання-передача закінчених робіт

52. Приймання-передача закінчених робіт буде здійснюватися відповідно до вимог Загальних умов п. 88 ÷ 97 та інших нормативних актів, які регламентують прийняття закінчених об'єктів в експлуатацію.

53. Недоліки у виконаних роботах, виявлені в процесі приймання-передачі закінчених робіт, які виникли з вини Підрядника, повинні бути усунуті Підрядником протягом строків, визначених комісією, що приймає об'єкт. Якщо Підрядник не бажає або не може усунути ці недоліки, Замовник може попередити Підрядника про порушення ним своїх зобов'язань, і, якщо Підрядник без затримки не вживе необхідних заходів для виправлення ситуації, усуне недоліки своїми силами або із залученням третіх осіб за рахунок Підрядника.

54. Якщо Підрядник закінчив виконання робіт, а Замовник не розрахувався проміжними платежами за етапи виконаних робіт або не сплатив інші суми, що належать Підряднику згідно з Договором, Підрядник має право притримати передачу Замовнику закінчених робіт, невикористаних матеріальних ресурсів та іншого майна, що належать Замовнику.

Затримка строків передачі закінчених робіт у цьому разі буде вважатися такою, що спричинена з вини Замовника, і зумовлені нею додаткові витрати Підрядника будуть компенсовані Замовником. Після погашення Замовником заборгованості Підрядник негайно повідомить Замовника про готовність передати закінчені роботи.

Гарантійні строки якості закінчених робіт (експлуатації об'єкта будівництва) та порядок усунення виявлених недоліків (дефектів)

55. Відносини Сторін, пов'язані з забезпеченням гарантійних строків якості робіт (експлуатації об'єкта) та усуненням виявлених недоліків (дефектів), будуть регулюватися положеннями Загальних умов п. 103 ÷ 109.

56. Підрядник гарантує досягнення об'єктом будівництва показників, визначених у проектній документації, та можливість експлуатації об'єкта відповідно до Договору протягом 10 років від дня прийняття об'єкта Замовником, при умові дотримання нормативних вимог експлуатації.

Гарантійні строки якості закінчених робіт, експлуатації змонтованих конструкцій встановлюються з урахуванням вимог до цих робіт і конструкцій, визначених у проектній документації, а для устаткування та матеріалів згідно гарантійних умов виробника від дня їх прийняття Замовником.

57. Початком гарантійних строків вважається день підписання акта про приймання-передачу закінчених робіт (об'єкта будівництва).

58. Підрядник гарантує відповідність виконаних робіт та конструкцій проектній документації.

59. У разі виявлення протягом гарантійних строків у закінчених роботах (об'єкті будівництва) недоліків (дефектів), Замовник протягом 5 днів після їх виявлення повідомить про це Підрядника і запросить його для складання акта про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акта незалежних експертів, повідомивши про це Підрядника.

Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 3 днів після складання.

60. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок усунути залежні від нього недоліки (дефекти) в строки та в порядку, визначені в акті про їх усунення. Якщо Підрядник не забезпечить виконання цієї вимоги чи буде порушувати строки її виконання, Замовник має право прийняти рішення, попередньо повідомивши про нього Підрядника, про усунення недоліків (дефектів) власними силами або із залученням третіх осіб із відшкодуванням витрат та одержаних збитків за рахунок Підрядника.

Відповідальність сторін за порушення зобов'язань за Договором та порядок урегулювання спорів

61. Відповідальність Сторін за порушення зобов'язань Договору та порядок урегулювання спорів визначаються положеннями Загальних умов, інших нормативних документів, що регулюють ці питання та цим Договором.

У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

62. Підрядник несе відповідальність за порушення зі своєї вини таких зобов'язань за Договором і у таких сумах:

за порушення строків закінчення виконання робіт (здачі закінченого об'єкта будівництва в експлуатацію) стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості робіт, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі 7 (семи) відсотків вказаної вартості;

у разі виявлення недоліків (дефектів) у роботах, за порушення умов зобов'язання щодо якості робіт стягується штраф у розмірі 20 (двадцяти) відсотків вартості неякісних робіт;

у разі, якщо Підрядник не розпочав виконання робіт протягом 5 (п'яти) днів, від дати визначеної п.4 Договору, Підрядник на письмову вимогу зобов'язаний сплатити Замовнику штраф у розмірі 10% вартості Договору, або 100% від суми отриманої попередньої оплати (якщо передбачено);

Крім сплати штрафних санкцій Підрядник компенсує Замовнику збитки, зумовлені невиконанням або неналежним виконанням своїх зобов'язань за Договором.

63. Всі спори або розбіжності, що виникають між Сторонами в процесі виконання Договору, вирішуються шляхом взаємних переговорів, пошуку взаємоприйнятих рішень. У разі недосягнення Сторонами згоди спори та розбіжності підлягають розгляду в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

Обставини непереборної сили

64. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання своїх зобов'язань за Договором, якщо це сталося внаслідок випадку або непереборної сили (форс-мажор), в тому числі: загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, дії суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безладу, вторгнення, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, введення комендантської години, карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, блокада, страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі транспорту, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів влади, закриття морських проток, ембарго, заборона (обмеження) експорту/імпорту тощо, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, а саме: епідемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха тощо, якщо ці обставини безпосередньо впливають на виконання цього Договору. Строки виконання Сторонами своїх зобов'язань продовжуються на час тривання обставин форс-мажор. Підрядник не отримує права на продовження строку виконання робіт та не звільняється від відповідальності, якщо страйки, інші подібні дії зумовлені тим, що він або його субпідрядники не виконали своїх зобов'язань перед працівниками або їх об'єднаннями.

65. Сторона, яка не може виконати свої зобов'язання за Договором внаслідок обставин форс-мажор, повинна негайно письмово повідомити другу Сторону про виникнення таких обставин протягом 5 (п'яти) днів з дати їх виникнення. Повідомлення повинно містити відомості про дату виникнення, характер обставин та їх можливі наслідки.

66. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку її дії є документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України та її регіональними представництвами.

67. Якщо обставини форс-мажор триватимуть довше ніж 3 (три) місяці, кожна із Сторін має право розірвати цей Договір без застосування до неї штрафних санкцій.

Внесення змін у Договір та його розірвання

68. Зміна або розірвання Договору будуть здійснюватися із урахуванням положень Загальних умов, Цивільного, Господарського кодексів України, Закону України «Про публічні закупівлі» та Постанови від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

69. Зміна Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов за ініціативою будь-якої Сторони на підставі додаткової угоди, яка є невід'ємною частиною Договору.

Якщо зміна умов Договору зумовлена обставинами, що залежать від діяльності однієї зі Сторін, а інша Сторона внаслідок цього понесе збитки, вона має право на їх відшкодування у встановленому порядку.

70. Замовник має право розірвати Договір, надіславши повідомлення Підряднику, у разі: прийняття рішення про припинення робіт з будівництва; прийняття судом постанови про визнання Підрядника банкрутом.

71. Замовник має право ініціювати розірвання Договору, якщо Підрядник за своєї вини: не розпочав виконання робіт протягом 30 днів з дня, коли він повинен згідно з Договором розпочати їх виконання;

допустив відставання темпів виконання робіт від передбачених графіком на 30 днів;

виконав роботи з істотними недоліками і не забезпечив їх усунення у визначений Замовником строк;

допустив недоліки (дефекти), які виключають можливість використання об'єкта для вказаної в Договорі мети та не можуть бути усунуті Підрядником;

у разі систематичного (два і більше разів) невиконання законодавства з охорони праці та/або пожежної безпеки, а так само в разі, якщо таке невиконання вимог призвело до загибелі людей.

72. Підрядник має право розірвати Договір, надіславши повідомлення Замовнику, у разі прийняття судом постанови про визнання Замовника банкрутом і зобов'язаний це зробити, якщо Замовник протягом 30 днів після відповідного попередження не вжив заходів щодо усунення залежних від нього обставин (недоліків наданих ресурсів, проектної документації тощо), які загрожують життю і здоров'ю людей чи призводять до порушень екологічних, санітарних правил, правил безпеки та інших подібних вимог.

73. Підрядник має право ініціювати розірвання Договору у разі, якщо Замовник:

не забезпечує виконання своїх договірних зобов'язань щодо строків передачі фронту робіт, проектної документації протягом 30 днів і це не дозволяє Підряднику виконати договірні зобов'язання;

не приймає рішення щодо усунення залежних від нього обставин, які загрожують міцності або придатності робіт, їх відповідності проекту, протягом 30 днів;

не оплачує виконані роботи через відсутність фінансування об'єкту.

74. У разі якщо рішення про розірвання Договору приймається відповідно до умов пунктів 71 і 73, Договір вважається розірваним з дня одержання іншою Стороною повідомлення про таке рішення, відповідно до умов пунктів 71 та 73 – після узгодження цього питання Сторонами.

75. У разі розірвання Договору в зв'язку з припиненням робіт з будівництва, Замовник оплатить Підряднику роботи, виконані на момент розірвання Договору, та відшкодує йому інші витрати, зумовлені таким рішенням.

76. У разі розірвання Договору в зв'язку з оголошенням Підрядника банкрутом та за обставинами, визначеними у п. 71 Договору, Підрядник протягом 10 днів після прийняття відповідного рішення за актом передасть Замовнику фронт робіт, виконані роботи, а також належні Підряднику та необхідні для подальшого виконання робіт матеріали, устаткування, тимчасові споруди та приміщення.

Замовник оплатить Підряднику протягом 30 днів після підписання акта вартість прийнятих робіт, матеріалів, устаткування, інших матеріальних ресурсів, не оплачених на момент їх прийняття.

Підрядник протягом 30 днів відшкодує Замовнику його витрати та збитки, зумовлені розірванням Договору, сплатить пред'явлені штрафні санкції за порушення договірних зобов'язань.

77. У разі розірвання Договору за обставинами, визначеними у п.72 та п.73, Замовник протягом 10 днів після прийняття відповідного рішення за актом прийме від Підрядника фронт робіт, виконані роботи, а також матеріальні ресурси, які належать самому Підряднику і не можуть бути використані ним на інших об'єктах.

Строк дії договору

78. Строком Договору є час, протягом якого Сторони будуть здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки відповідно до Договору.

Цей Договір вважається укладеним і набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення підписів печатками і діє до **31.12.2025**, а у частині фінансових зобов'язань - до повного їх виконання Сторонами.

79. Закінчення строку Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

Договірні документація

80. До договірної документації, крім Договору входять До договірної документації, крім Договору входять Додатки до Договору; проектна документація Замовника; тендерна пропозиція Підрядника; додаткові угоди до Договору.

Перераховані документи набувають статусу договірних після підписання Договору.

У разі виявлення між окремими документами розбіжностей, перевага буде надаватися Договору, якщо інше не буде погоджено Сторонами шляхом укладання додаткової угоди до Договору.

81. Будь-які зміни та доповнення Договору та інших договірних документів вважаються дійсними, якщо вони оформлені в письмовій формі та підписані (угоджені) Сторонами.

Зміна істотних умов Договору

82. Істотними умовами цього Договору є предмет (найменування, обсяг, якість), ціна та строк дії договору. Інші умови договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

83. Істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

83.1. Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника а також у випадку зменшення об'єму робіт. В такому випадку ціна договору зменшується в залежності від зміни таких обсягів;

83.2. Погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

83.3. Покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі. Сторони можуть внести зміни до договору у випадку покращення якості за умови, що така зміна не призведе до зміни робіт, які виконуються та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості. Підтвердженням можуть бути документи технічного характеру з відповідними висновками, наданими компетентними органами, що свідчать про покращення якості, яке не впливає на функціональні характеристики;

83.4. Продовження строку дії Договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально

підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником у момент виникнення об'єктивних обставин (виходячи з їх особливостей) з дотриманням чинного законодавства;

83.5. Узгодженої зміни ціни в договорі в бік зменшення (без зміни обсягу та якості виконання робіт). Сторони можуть внести зміни до договору у разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни обсягу та якості робіт);

83.6. Зміни ціни в Договорі про закупівлю у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування. Сторони можуть внести зміни до Договору у разі зміни згідно із законодавством ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування, які мають бути включені до ціни договору, ціна змінюється пропорційно до змін таких ставок та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування. Зміна ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума Договору може змінюватися в залежності від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Відповідні зміни повинні бути підтверджені документом, який містить інформацію щодо зміни ставок податків і зборів, виданий відповідним органом, який має на це повноваження та/або довідкою в довільній формі від Підрядника з посиланням на чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави;

83.7. Зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в Договорі про закупівлю, у разі встановлення в Договорі про закупівлю порядку зміни ціни. Сторони можуть внести відповідні зміни у разі зміни регульованих цін (тарифів), при цьому, підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти відповідного уповноваженого органу або Держави щодо встановлення регульованих цін.

83.8. Зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41, а саме дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

83.9. Зменшення обсягів закупівлі та/або ціни згідно з договорами про закупівлю робіт з будівництва об'єктів нерухомого майна відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 р. № 382 "Про реалізацію експериментального проекту щодо відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації" (Офіційний вісник України, 2023 р., № 46, ст. 2466), якщо розроблення проектної документації покладено на підрядника, після проведення експертизи та затвердження проектної документації в установленому законодавством порядку.

Інші умови Договору

84. Умови Договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі, і можуть бути змінені за згодою Сторін відповідно до вимог Цивільного, Господарського кодексів України, Закону України «Про публічні закупівлі» та Постанови від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних

закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

85. Терміни, що вживаються в Договорі, відповідають визначенням, наведеним у Загальних умовах.

86. Підрядник несе відповідальність за наявність ліцензій, необхідних для виконання робіт, визначених нормативними документами.

87. Підрядник є платником податку на додану вартість та платником прибутку на загальних умовах.

Замовник не є платником податку.

88. Договір укладено у 2 примірниках по одному для кожної Сторони та додатково 2 примірники для фінансування.

Договір містить 13 пронумерованих сторінок.

Додатки до Договору

Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток 1. Календарний графік виконання робіт.

Додаток 2. Договірна ціна.

Додаток 3. Інформація про ціни на матеріальні ресурси.

Адреси, реквізити і підписи Сторін та печатки

ЗАМОВНИК:

Управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради
пл. Молодіжна, 1, м. Кривий Ріг,
Дніпропетровська область, 50101
UA788201720344201050400054659
банк Державна казначейська
служба України, м. Київ
ЄДРПОУ 36220643

Начальник управління капітального
будівництва виконкому Криворізької
міської ради



В.Є. Катькін

М.П.

ПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою
відповідальністю «САПСАН-КР»
офіс №119, вул. Леоніда Бородича, 15,
м. Кривий Ріг, Дніпропетровська область,
50086
UA033052990000026000000402991
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ЄДРПОУ 39543297

Директор ТОВ «САПСАН-КР»



Б.Ф. Лиманський

М.П.

Handwritten signatures of the representatives of both parties.

від " 28 " березня 2025 р.

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ
на будівництво об'єкту:

«Реконструкція частини приміщень харчового блоку під рентгенвідділення КП "Криворізька міська лікарня №1" КМР за
адресою: площа Визволення, 11, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»

№	Вид робіт	Обсяг робіт Вартість, грн з ПДВ	Період (рік)					
			Квітень 2025	Травень 2025	Червень 2025	Липень 2025	Серпень 2025	Вересень 2025
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Розділ I. Будівельні роботи								
1	Будівельні роботи	14 382 310,80	-	4 500 000,00	5 500 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00	1 382 310,80
2	Придбання устаткування, монтажні роботи	40 964,40	-	-	-	-	40 964,40	-
3	Водопостачання та каналізація	153 850,80	-	-	-	100 000,00	53 850,80	-
4	Опалення, вентиляція та кондиціонування	775 687,20	-	-	350 000,00	150 000,00	150 000,00	125 687,20
5	Опалення та кондиціонування, вентиляція пусконаладжувальні роботи	86 968,80	-	-	-	-	-	86 968,80
6	Електроосвітлення	108 104,40	-	-	-	-	108 104,40	-
7	Електромонтажні роботи	311 042,40	-	-	-	170 000,00	141 042,40	-
8	Пожежна сигналізація	37 354,80	-	-	-	-	37 354,80	-
9	Структуровані кабельні системи	33 882,00	-	-	-	-	33 882,00	-
10	Блискавкозахист	324 218,40	-	-	-	150 000,00	174 218,40	-
Всього по розділу I:		16 254 384,00	-	4 500 000,00	5 850 000,00	2 070 000,00	2 239 417,20	1 594 966,80
Розділ II. Устаткування								
11	Придбання устаткування	202 101,60	-	-	-	150 000,00	52 101,60	-
12	Опалення, вентиляція та кондиціонування придбання устаткування	507 597,60	-	-	-	-	350 000,00	157 597,60
13	Електроосвітлення придбання устаткування	524,40	-	-	-	-	524,40	-
14	Електромонтажні роботи придбання устаткування	24 326,40	-	-	-	-	24 326,40	-
Всього по розділу II:		734 550,00	-	-	-	150 000,00	426 952,40	157 597,60
Всього по розділам I+II:		16 988 934,00	-	4 500 000,00	5 850 000,00	2 220 000,00	2 666 369,60	1 752 564,40

ЗАМОВНИК:

Начальник управління капітального
будівництва виконкому Криворізької міської ради

Катькін В.Є.

ПІДРЯДНИК:

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Лиманський Б.Ф.

Мандрава Ігор

Додаток №2

до Договору підряду № 27/03

від "28" березня 2025 р.

Замовник: Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради

Підрядник: ТОВ "САПСАН-КР"

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво: Реконструкція частини приміщень харчового блоку під рентгенвідділення КП "Криворізька міська лікарня №1" КМР за адресою: площа Визволення, 11, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.

що здійснюється в 2025 р.

Вид договірної ціни: приблизна (динамічна).

Визначена згідно з Кошторисними нормами України "Настанова з визначення вартості будівництва" (зі змінами)

Складена в поточних цінах станом на 07.03.2025 р.


№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
Розділ I. Будівельні роботи					
1		Прямі витрати, в тому числі	11 765 012,00	11 765 012,00	-
		Заробітна плата	2 504 557,00	2 504 557,00	-
		Вартість матеріальних ресурсів	8 250 234,00	8 250 234,00	-
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1 010 221,00	1 010 221,00	-
2	Розрахунок	Загальновиробничі витрати	1 367 871,00	1 367 871,00	-
3	Розрахунок	Вартість використання відвалів будівельного сміття	57 448,00	-	57 448,00
		Разом	13 190 331,00	13 132 883,00	57 448,00
4	Розрахунок	Прибуток (8,33 грн/люд.год та 1,99 грн./люд.год)	232 262,00	232 262,00	-
5	Розрахунок	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій (4,37 грн/люд.год та 3,26 грн./люд.год)	122 727,00	-	122 727,00
		Разом (пп. 1-5)	13 545 320,00	13 365 145,00	180 175,00
		Разом по Розділу I	13 545 320,00	13 365 145,00	180 175,00
6		Податок на додану вартість	2 709 064,00	-	2 709 064,00
		Всього по Розділу I	16 254 384,00	13 365 145,00	2 889 239,00
Розділ II. Устаткування					
7		Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	612 125,00		
		Разом по Розділу II	612 125,00		
8		Податок на додану вартість	122 425,00		
		Всього по Розділу II	734 550,00		
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	16 988 934,00		
		в т.ч. зворотні суми:	-		

ЗАМОВНИК
Начальник управління капітального будівництва
виконкому Криворізької міської ради

В.С. Катякін

ПІДРЯДНИК
Директор ТОВ "САПСАН-КР"

Б.Ф. Лиманський

Красуцька Н.Б. 

Інформація про ціни на матеріальні ресурси

«Реконструкція частини приміщень харчового блоку під рентгенвідділення КП "Криворізька міська лікарня №1" КМР за адресою: площа
Визволення, 11, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл.»

№ п/п	Найменування матеріального ресурсу (з характеристиками)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Країна походження товару
					відпускна ціна, грн.	вартість транс- портування, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
	Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
1	101 Шуруп 5,0x40 A2 пот PZ	100шт	0.44	<u>215.44</u> 94.79	<u>210.99</u> 92.84	<u>0.23</u> 0.10	<u>4.22</u> 1.85	Україна
2	APS-C Анкер 8x100/45 нейлон шур. пот.	100шт	10.78	<u>717.59</u> 7735.62	<u>703.29</u> 7581.47	<u>0.23</u> 2.48	<u>14.07</u> 151.67	Китай
3	APS-C Анкер 8x120/65 нейлон шур. пот.	100шт	10.78	<u>820.07</u> 8840.35	<u>803.76</u> 8664.53	<u>0.23</u> 2.48	<u>16.08</u> 173.34	Китай
4	APS-C Анкер 8x140/65 нейлон шур. пот.	100шт	8.93	<u>973.78</u> 8695.86	<u>954.46</u> 8523.33	<u>0.23</u> 2.05	<u>19.09</u> 170.48	Китай
5	APS-C Анкер 8x80/25 нейлон шур. пот.	100шт	10.78	<u>615.11</u> 6630.89	<u>602.82</u> 6498.40	<u>0.23</u> 2.48	<u>12.06</u> 130.01	Китай
6	BIERBAH Анкер 6x40/4 цж	100шт	1.89	<u>276.93</u> 523.40	<u>271.27</u> 512.70	<u>0.23</u> 0.43	<u>5.43</u> 10.27	Україна
7	F-Заклепка 4,0x10 St/St пл /5-6,5 ISO 2,2 kN	100шт	18.19	<u>133.46</u> 2427.64	<u>130.61</u> 2375.80	<u>0.23</u> 4.18	<u>2.62</u> 47.66	Китай
8	FELT-ROOFSEAL ущільнювач з EPDM ф110. ...200 мм	шт	13	<u>1847.52</u> 24017.76	<u>1808.46</u> 23509.98	<u>2.83</u> 36.79	<u>36.23</u> 470.99	Фінляндія

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
9	Ізоляція для труб "TUBEX" діам. труби-ізоляції 22 мм товщиною 10 мм (для труб ф20)	м	33.5	<u>19.98</u> 669.33	<u>19.59</u> 656.27	-	<u>0.39</u> 13.06	Чехія
10	Ізоляція для труб "TUBEX" діам. труби-ізоляції 28 мм товщиною 10 мм (для труб ф25)	м	3.3	<u>24.59</u> 81.15	<u>24.11</u> 79.56	-	<u>0.48</u> 1.59	Чехія
11	Prolongi-C Анкер 10x100/35 нейлон шур. пот	100шт	1.24	<u>1127.51</u> 1398.11	<u>1105.17</u> 1370.41	<u>0.23</u> 0.29	<u>22.11</u> 27.41	Італія
12	Prolongi-C Анкер 10x80/10 нейлон шур. пот	100шт	0.32	<u>871.3</u> 278.82	<u>853.99</u> 273.28	<u>0.23</u> 0.07	<u>17.08</u> 5.47	Італія
13	S-Хомут металевий 2" з шурупом 7x70	шт	11	<u>26.56</u> 292.16	<u>25.99</u> 285.89	<u>0.05</u> 0.55	<u>0.52</u> 5.72	Україна
14	S-Хомут металевий 4" з шурупом 7x70	шт	5	<u>36.17</u> 180.85	<u>35.41</u> 177.05	<u>0.05</u> 0.25	<u>0.71</u> 3.55	Україна
15	TURBO Гвинт 7,5x72 цж D11 пот TX30	100шт	0.72	<u>358.91</u> 258.42	<u>351.64</u> 253.18	<u>0.23</u> 0.17	<u>7.04</u> 5.07	Україна
16	Ааптер парашетної воронки ПВХ Eterno Ivica 100x100 ф100 мм ля кутового зливу	шт	4	<u>461.83</u> 1847.32	<u>452.11</u> 1808.44	<u>0.66</u> 2.64	<u>9.06</u> 36.24	Італія
17	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0.0090802	<u>578598.23</u> 5253.79	<u>566915.57</u> 5147.71	<u>337.6</u> 3.07	<u>11345.06</u> 103.01	Китай
18	Акрилова шпаклівка для внутрішніх робіт Ceresit IN 95	л	584.52	<u>97.72</u> 57119.29	<u>95.45</u> 55792.43	<u>0.35</u> 204.58	<u>1.92</u> 1122.28	Україна
19	Акриловий клей Ceresit CB 100	кг	0.33	<u>359.01</u> 118.47	<u>351.64</u> 116.04	<u>0.33</u> 0.11	<u>7.04</u> 2.32	Австрія
20	Анемостат ф100 з регулюванням А 100 ВР	шт	3	<u>132.3</u> 396.90	<u>128.93</u> 386.79	<u>0.78</u> 2.34	<u>2.59</u> 7.77	Україна
21	Анемостат ф125 з регулюванням А 125 ВР	шт	5	<u>155.37</u> 776.85	<u>151.54</u> 757.70	<u>0.78</u> 3.90	<u>3.05</u> 15.25	Україна
22	Анемостат ф200 з регулюванням А 200 ВР	шт	4	<u>299.7</u> 1198.80	<u>293.04</u> 1172.16	<u>0.78</u> 3.12	<u>5.88</u> 23.52	Україна
23	Анкер	100шт	0.14	<u>184.7</u> 25.86	<u>180.85</u> 25.32	<u>0.23</u> 0.03	<u>3.62</u> 0.51	Україна
24	Анкер "рамний" 10x152	100шт	0.99	<u>799.58</u> 791.58	<u>783.67</u> 775.83	<u>0.23</u> 0.23	<u>15.68</u> 15.52	Україна
25	Анкер Redibolt M10 12x90 з кожухом та гайкою	100шт	0.04	<u>1127.51</u> 45.10	<u>1105.17</u> 44.21	<u>0.23</u> 0.01	<u>22.11</u> 0.88	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
26	Анкер SLR 20x240/M16/100 дворозпір цб/цж	100шт	1.52	<u>11580.38</u> 17602.18	<u>11353.08</u> 17256.68	<u>0.23</u> 0.35	<u>227.07</u> 345.15	Україна
27	Анкер SLR 20x260/M16/160 дворозпір цб/цж	100шт	3.12	<u>14654.75</u> 45722.82	<u>14367.17</u> 44825.57	<u>0.23</u> 0.72	<u>287.35</u> 896.53	Україна
28	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	3.636	<u>251.44</u> 914.24	<u>246.16</u> 895.04	<u>0.35</u> 1.27	<u>4.93</u> 17.93	Україна
29	Аргон газоподібний, сорт 1	м3	0.6644	<u>157.44</u> 104.60	<u>148.36</u> 98.57	<u>5.99</u> 3.98	<u>3.09</u> 2.05	Україна
30	Армувальна стрічка для швів бумажна	100м	1.3351	<u>3382.15</u> 4515.51	<u>3315.51</u> 4426.54	<u>0.32</u> 0.43	<u>66.32</u> 88.54	Україна
31	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	756.32	<u>61.52</u> 46528.81	<u>60.28</u> 45590.97	<u>0.03</u> 22.69	<u>1.21</u> 915.15	Словаччина
32	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0.00015	<u>127379.68</u> 19.11	<u>118914.68</u> 17.84	<u>5967.36</u> 0.90	<u>2497.64</u> 0.37	Україна
33	Багет Premium Decor PA 30	м	11.11	<u>92.73</u> 1030.23	<u>90.42</u> 1004.57	<u>0.49</u> 5.44	<u>1.82</u> 20.22	Україна
34	Баритова штукатурка	кг	240	<u>112.55</u> 27012.00	<u>110.00</u> 26400.00	<u>0.34</u> 81.60	<u>2.21</u> 530.40	Україна
35	Бензин авіаційний Б-70	т	0.0026	<u>33066.36</u> 85.97	<u>32053.51</u> 83.34	<u>364.49</u> 0.95	<u>648.36</u> 1.68	Україна
36	Білило густотерте цинкове МА-011-0	т	0.00001	<u>209806.32</u> 2.10	<u>205334.43</u> 2.05	<u>358.04</u> -	<u>4113.85</u> 0.05	Україна
37	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0.000433	<u>199698.7</u> 86.47	<u>195425.00</u> 84.62	<u>358.04</u> 0.16	<u>3915.66</u> 1.69	Україна
38	Бірка кабельна, квадрат, 55x55мм У-134	100шт	0.19006	<u>219.56</u> 41.73	<u>215.17</u> 40.90	<u>0.08</u> 0.02	<u>4.31</u> 0.81	Україна
39	Бітуми нафтові дорожні БНД-70/100	т	0.299112	<u>47965.79</u> 14347.14	<u>46600.00</u> 13938.62	<u>425.28</u> 127.21	<u>940.51</u> 281.31	Україна
40	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0.006966	<u>47965.79</u> 334.13	<u>46600.00</u> 324.62	<u>425.28</u> 2.96	<u>940.51</u> 6.55	Україна
41	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0.02106	<u>46600</u> 981.40	<u>46600.00</u> 981.40	<u>-</u> -	<u>-</u> -	Україна
42	Блочки	шт	2	<u>11.5</u> 23.00	<u>11.21</u> 22.42	<u>0.06</u> 0.12	<u>0.23</u> 0.46	Україна
43	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0.0093923	<u>106503.77</u> 1000.32	<u>104189.98</u> 978.58	<u>225.48</u> 2.12	<u>2088.31</u> 19.62	Україна
44	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0.00001	<u>65004.68</u> 0.65	<u>63444.38</u> 0.63	<u>285.7</u> -	<u>1274.6</u> 0.02	Україна
45	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0.0002048	<u>52187.96</u> 10.69	<u>50878.97</u> 10.42	<u>285.7</u> 0.06	<u>1023.29</u> 0.21	Україна
46	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0.0001204	<u>87950.39</u> 10.59	<u>85969.31</u> 10.35	<u>256.56</u> 0.03	<u>1724.52</u> 0.21	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
47	Брус 120x100	м3	1.44	<u>9854.87</u> 14191.01	<u>9500.00</u> 13680.00	<u>161.64</u> 232.76	<u>193.23</u> 278.25	Україна
48	Брус 120x50	м3	0.072	<u>9854.87</u> 709.55	<u>9500.00</u> 684.00	<u>161.64</u> 11.64	<u>193.23</u> 13.91	Україна
49	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, I сорт	м3	0.010047	<u>9854.87</u> 99.01	<u>9500.00</u> 95.45	<u>161.64</u> 1.62	<u>193.23</u> 1.94	Україна
50	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0.000282	<u>9854.87</u> 2.78	<u>9500.00</u> 2.68	<u>161.64</u> 0.05	<u>193.23</u> 0.05	Україна
51	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0.209506	<u>9854.87</u> 2064.65	<u>9500.00</u> 1990.31	<u>161.64</u> 33.86	<u>193.23</u> 40.48	Україна
52	Бруски обрізні хвойних порід, довжина 2-6,5 м, товщина 40-60 мм, II сорт	м3	0.6156	<u>9854.87</u> 6066.66	<u>9500.00</u> 5848.20	<u>161.64</u> 99.51	<u>193.23</u> 118.95	Україна
53	В'язальний дріт	100кг	0.200485	<u>8891.43</u> 1782.60	<u>8696.71</u> 1743.56	<u>20.38</u> 4.09	<u>174.34</u> 34.95	Україна
54	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0.000192	<u>5213.05</u> 1.00	<u>4788.27</u> 0.92	<u>322.56</u> 0.06	<u>102.22</u> 0.02	Україна
55	Вбудований сифон для кондиціонера HL138	комплект	2	<u>1469.91</u> 2939.82	<u>1440.07</u> 2880.14	<u>1.02</u> 2.04	<u>28.82</u> 57.64	Австрія
56	Верхній шар Hydrobase Standart ЕКП 4,0	м2	1533.9171	<u>128.98</u> 197844.63	<u>125.59</u> 192644.65	<u>0.86</u> 1319.17	<u>2.53</u> 3880.81	Україна
57	Вилка з бічним входом із заземленням біла Viko (16 A, 230 В арт. 90304200)	шт	4	<u>116.49</u> 465.96	<u>100.47</u> 401.88	<u>13.74</u> 54.96	<u>2.28</u> 9.12	Туреччина
58	Вилка побутова, із заземленням, 16А пряма біла (s9100002)	шт	3	<u>29.84</u> 89.52	<u>29.14</u> 87.42	<u>0.11</u> 0.33	<u>0.59</u> 1.77	Польща
59	Вимикач двоклавішний накладної установки 230В, 10А, IP20, колір-білий VIKO Vera (90681002)	шт	1	<u>88.08</u> 88.08	<u>86.23</u> 86.23	<u>0.12</u> 0.12	<u>1.73</u> 1.73	Туреччина
60	Вимикач двоклавішний прихованої установки 230В, 10А, IP20, колір-білий VIKO Carmen (90561002)	шт	1	<u>84.67</u> 84.67	<u>82.89</u> 82.89	<u>0.12</u> 0.12	<u>1.66</u> 1.66	Туреччина
61	Вимикач одноклавішний накладної установки 230В, 10А, IP20, колір-білий VIKO Vera (90681001)	шт	3	<u>71.02</u> 213.06	<u>69.51</u> 208.53	<u>0.12</u> 0.36	<u>1.39</u> 4.17	Туреччина
62	Вимикач одноклавішний прихованої установки 230В, 10А, IP20, колір-білий VIKO Carmen (90561001)	шт	9	<u>65.88</u> 592.92	<u>64.47</u> 580.23	<u>0.12</u> 1.08	<u>1.29</u> 11.61	Туреччина
63	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	0.6923	<u>216.5</u> 149.88	<u>211.96</u> 146.74	<u>0.29</u> 0.20	<u>4.25</u> 2.94	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
64	Відбійник кутовий CG50 (алюмінієвий каркас), колір сірий	м	3	<u>564.13</u> 1692.39	<u>552.58</u> 1657.74	<u>0.49</u> 1.47	<u>11.06</u> 33.18	Туреччина
65	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм "Металпласт"	шт	5	<u>13.68</u> 68.40	<u>13.39</u> 66.95	<u>0.02</u> 0.10	<u>0.27</u> 1.35	Україна
66	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм "Металпласт"	шт	4	<u>35.89</u> 143.56	<u>35.17</u> 140.68	<u>0.02</u> 0.08	<u>0.7</u> 2.80	Україна
67	Відвід 45 град. Екопластик діам. 20 мм	шт	8	<u>9.57</u> 76.56	<u>9.33</u> 74.64	<u>0.05</u> 0.40	<u>0.19</u> 1.52	Чехія
68	Відвід 45 град. Екопластик діам. 25 мм	шт	2	<u>14.16</u> 28.32	<u>13.83</u> 27.66	<u>0.05</u> 0.10	<u>0.28</u> 0.56	Чехія
69	Відвід 90 град. Екопластик діам. 20 мм	шт	17	<u>7.3</u> 124.10	<u>7.11</u> 120.87	<u>0.05</u> 0.85	<u>0.14</u> 2.38	Чехія
70	Відвід 90 град. Екопластик діам. 25 мм	шт	2	<u>9.57</u> 19.14	<u>9.33</u> 18.66	<u>0.05</u> 0.10	<u>0.19</u> 0.38	Чехія
71	Відливи шириною 200 мм з полімерним покриттям	м	4.56	<u>164.49</u> 750.07	<u>160.75</u> 733.02	<u>0.51</u> 2.33	<u>3.23</u> 14.72	Україна
72	Вікна металопластикові ВБ-1: двокамерні склопакети; профіль 5-ти камерний; опір теплопередачі не менш ніж 0,9 м2 к/Вт	м2	3.96	<u>7696.3</u> 30477.35	<u>7535.23</u> 29839.51	<u>10.16</u> 40.23	<u>150.91</u> 597.61	Україна
73	Вогнезахисний герметик "СІЛОТЕРМ ЕП-71"	шт	2	<u>725.89</u> 1451.78	<u>711.66</u> 1423.32	- -	<u>14.23</u> 28.46	Україна
74	Вода	м3	160.471129876	-	-	-	-	Україна
75	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0.040764	<u>3798.84</u> 154.86	<u>3337.28</u> 136.04	<u>387.07</u> 15.78	<u>74.49</u> 3.04	Україна
76	Воронка ТПЕ Impertek 100x100 L425 мм переливна парашетна для бітумних покрівель	шт	4	<u>1127.95</u> 4511.80	<u>1105.17</u> 4420.68	<u>0.66</u> 2.64	<u>22.12</u> 88.48	Італія
77	Воронка водостічна з ПВХ ф 110	шт	4	<u>3075.1</u> 12300.40	<u>3014.09</u> 12056.36	<u>0.71</u> 2.84	<u>60.3</u> 241.20	Україна
78	Втулки ущільнювальні	шт	26.316	<u>25.72</u> 676.85	<u>25.20</u> 663.16	<u>0.02</u> 0.53	<u>0.5</u> 13.16	Україна
79	Газоблок D 400, товщ. 200 мм	м3	3.27	<u>3549.88</u> 11608.11	<u>3365.73</u> 11005.94	<u>114.54</u> 374.55	<u>69.61</u> 227.62	Україна
80	Газоблок D 400, товщ. 250 мм	м3	26.24	<u>3549.88</u> 93148.85	<u>3365.73</u> 88316.76	<u>114.54</u> 3005.53	<u>69.61</u> 1826.56	Україна
81	Гайка M16-6H.5.019	100шт	0.1	<u>461.39</u> 46.14	<u>452.11</u> 45.21	<u>0.23</u> 0.02	<u>9.05</u> 0.91	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
82	Галтель Graboprofil Cove Form 25*25 мм	м	29.59	<u>72.24</u> 2137.58	<u>70.33</u> 2081.06	<u>0.49</u> 14.50	<u>1.42</u> 42.02	Угорщина
83	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	1.1255	<u>39885.91</u> 44891.59	<u>38900.00</u> 43781.95	<u>203.83</u> 229.41	<u>782.08</u> 880.23	Україна
84	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0.00055964	<u>622306.25</u> 348.27	<u>609880.70</u> 341.31	<u>223.47</u> 0.13	<u>12202.08</u> 6.83	Україна
85	Герметик VIVALFLEX PU40	л	31.08	<u>563.88</u> 17525.39	<u>552.58</u> 17174.19	<u>0.24</u> 7.46	<u>11.06</u> 343.74	Франція
86	Герметик CS 24	л	8.67	<u>635.61</u> 5510.74	<u>622.91</u> 5400.63	<u>0.24</u> 2.08	<u>12.46</u> 108.03	Україна
87	Гідробар'єрна плівка D-110	м2	1180.77	<u>51.39</u> 60679.77	<u>50.24</u> 59321.88	<u>0.14</u> 165.31	<u>1.01</u> 1192.58	Україна
88	Гідроізол	м2	17.88	<u>82.25</u> 1470.63	<u>80.38</u> 1437.19	<u>0.26</u> 4.65	<u>1.61</u> 28.79	Україна
89	Гідроізол Техноеластмост	м2	29	<u>307.7</u> 8923.30	<u>301.41</u> 8740.89	<u>0.26</u> 7.54	<u>6.03</u> 174.87	Україна
90	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	35	<u>46.94</u> 1642.90	<u>45.67</u> 1598.45	<u>0.35</u> 12.25	<u>0.92</u> 32.20	Україна
91	Гіпсова шпаклівка фінішна Ceresit CT 126	кг	1548.65	<u>28.1</u> 43517.07	<u>27.20</u> 42123.28	<u>0.35</u> 542.03	<u>0.55</u> 851.76	Україна
92	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0.019328	<u>3828.36</u> 73.99	<u>3427.50</u> 66.25	<u>325.79</u> 6.30	<u>75.07</u> 1.44	Україна
93	Гладкостінна труба жорстка електроізоляційна з самозатух., сіра, dз=50 мм, код 62950	м	2	<u>80.35</u> 160.70	<u>78.72</u> 157.44	<u>0.05</u> 0.10	<u>1.58</u> 3.16	Україна
94	Гладкостінна труба жорстка електроізоляційна з самозатух., сіра, dз=40 мм, код 62940	м	2	<u>55.12</u> 110.24	<u>53.99</u> 107.98	<u>0.05</u> 0.10	<u>1.08</u> 2.16	Україна
95	Гнучкий шланг довжиною 1,0 м для підключення унітазів ф15 BB SA	шт	2	<u>127.31</u> 254.62	<u>124.76</u> 249.52	<u>0.05</u> 0.10	<u>2.5</u> 5.00	Україна
96	Гофр.з'єднання Ф110 з унітазом	шт	2	<u>331.41</u> 662.82	<u>324.86</u> 649.72	<u>0.05</u> 0.10	<u>6.5</u> 13.00	Україна
97	Гравій для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка ДР8	м3	3.2768	<u>4166.53</u> 13652.89	<u>3616.91</u> 11851.89	<u>467.92</u> 1533.28	<u>81.7</u> 267.72	Україна
98	Гравій керамзитовий фракції 20-40 мм, марка М400	м3	0.012051	<u>3819.34</u> 46.03	<u>3616.91</u> 43.59	<u>127.54</u> 1.54	<u>74.89</u> 0.90	Україна
99	Грати МВ 350 Р/2 подвійна	шт	4	<u>390.24</u> 1560.96	<u>381.79</u> 1527.16	<u>0.8</u> 3.20	<u>7.65</u> 30.60	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
100	Грати MB 450 P/2 подвійна	шт	18	410.73 7393.14	401.88 7233.84	0.8 14.40	8.05 144.90	Україна
101	Грати металеві	т	0.0309	97238.88 3004.68	95000.00 2935.50	332.24 10.27	1906.64 58.91	Україна
102	Грибок моно 0,55 мм оц ф 110 мм Versia-Lux	шт	3	123.7 371.10	120.56 361.68	0.71 2.13	2.43 7.29	Україна
103	Грибок моно 0,55 мм оц ф 200 мм Versia-Lux	шт	10	164.69 1646.90	160.75 1607.50	0.71 7.10	3.23 32.30	Україна
104	Гума листова вулканізована кольорова	кг	4.9	160.47 786.30	157.03 769.45	0.29 1.42	3.15 15.43	Україна
105	Гумовий ущільнювач	м	16	288.44 4615.04	282.74 4523.84	0.04 0.64	5.66 90.56	Україна
106	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0.0015869	115790.71 183.75	113113.87 179.50	406.43 0.64	2270.41 3.61	Україна
107	Грунтовка бітумна	т	0.0208	56973.53 1185.05	55498.36 1154.37	358.04 7.45	1117.13 23.23	Україна
108	Грунтовка глибокого проникнення	л	0.05239	56.63 2.97	55.00 2.88	0.52 0.03	1.11 0.06	Україна
109	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	472.192	56.46 26659.96	55.00 25970.56	0.35 165.27	1.11 524.13	Україна
110	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер	л	77.94	66.45 5179.11	64.80 5050.51	0.35 27.28	1.3 101.32	Україна
111	Грунтувач фарба силіконова Ceresit СТ 15 silicone	л	272.77	238.05 64932.90	232.90 63528.13	0.48 130.93	4.67 1273.84	Україна
112	Дверний блок металевий протипожежний Д4 ДМП ЕІ 30 2 2,05x0,9 С ВЗ	шт	1	12321.11 12321.11	12056.36 12056.36	23.16 23.16	241.59 241.59	Україна
113	Дверний блок металевий протипожежний Д5 ДМП ЕІ 30 2 2,1x1,01 Г ВЗ	шт	1	13345.9 13345.90	13061.06 13061.06	23.16 23.16	261.68 261.68	Україна
114	Дверний блок металевий протипожежний Д6 ДМП ЕІ 30 2 2,1x1,55 С ВЗ	шт	1	25643.39 25643.39	25117.42 25117.42	23.16 23.16	502.81 502.81	Україна
115	Дверний блок металевий рентгенозахисний Д1 1,0x2,1 Л свинцевий еквівалент Pb 3,5	шт	1	44066.06 44066.06	43704.31 43704.31	33.71 33.71	328.04 328.04	Україна
116	Дверний блок металевий рентгенозахисний Д2 1,0x2,1 П свинцевий еквівалент Pb 3,0	шт	1	47102.74 47102.74	46718.39 46718.39	33.71 33.71	350.64 350.64	Україна
117	Дверний блок металевий рентгенозахисний Д3 1,4x2,1	шт	1	60767.87 60767.87	60281.79 60281.79	33.71 33.71	452.37 452.37	Україна
118	Дверний блок металевий рентгенозахисний Д2.1 1,0x2,1 П. Розмір скління 500x300. Свинцевий еквівалент Pb 3,0.	шт	1	56718.94 56718.94	56263.00 56263.00	33.71 33.71	422.23 422.23	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
119	Дверні блоки металопластикові внутрішні Д7, Д8, Д9 глухі із заповненням седвіч-пакетом. В нижній частині вентиляційна решітка	м2	8.06	<u>8724.46</u> 70319.15	<u>8539.92</u> 68831.76	<u>13.47</u> 108.57	<u>171.07</u> 1378.82	Україна
120	Двогвинтова шпилька L=200мм з різьбою М8	комплект	33	<u>21.88</u> 722.04	<u>21.35</u> 704.55	<u>0.1</u> 3.30	<u>0.43</u> 14.19	Україна
121	Двустороння бутилова стрічка	м	905.68	<u>43.08</u> 39016.69	<u>42.20</u> 38219.70	<u>0.04</u> 36.23	<u>0.84</u> 760.76	Україна
122	Декоративне кільце К4	100шт	0.03	<u>2477.55</u> 74.33	<u>2428.02</u> 72.84	<u>0.95</u> 0.03	<u>48.58</u> 1.46	Україна
123	Демпферна стрічка 150x8	м	107.8	<u>30.92</u> 3333.18	<u>30.14</u> 3249.09	<u>0.17</u> 18.33	<u>0.61</u> 65.76	Україна
124	Демпферна стрічка 50x8	м	86.284	<u>28.87</u> 2491.02	<u>28.13</u> 2427.17	<u>0.17</u> 14.67	<u>0.57</u> 49.18	Україна
125	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0.037627	<u>13236.69</u> 498.06	<u>12801.74</u> 481.69	<u>175.41</u> 6.60	<u>259.54</u> 9.77	Україна
126	Деталі закладні К1	т	0.2274	<u>86907.91</u> 19762.86	<u>85000.00</u> 19329.00	<u>203.83</u> 46.35	<u>1704.08</u> 387.51	Україна
127	Деталі закладні К2	т	0.0138	<u>86907.91</u> 1199.33	<u>85000.00</u> 1173.00	<u>203.83</u> 2.81	<u>1704.08</u> 23.52	Україна
128	Деталі закладні К3	т	0.3679	<u>86907.91</u> 31973.42	<u>85000.00</u> 31271.50	<u>203.83</u> 74.99	<u>1704.08</u> 626.93	Україна
129	Диск алмазний АВТ26	шт	0.0099099	<u>122402.05</u> 1212.99	<u>120000.00</u> 1189.19	<u>2.01</u> 0.02	<u>2400.04</u> 23.78	Україна
130	Дотягувач дверний DORMA TS 93 EN 5	шт	11	<u>12298.61</u> 135284.71	<u>12056.36</u> 132619.96	<u>1.1</u> 12.10	<u>241.15</u> 2652.65	Німеччина
131	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, III сорт	м3	0.0003802	<u>5907.65</u> 2.25	<u>5630.17</u> 2.14	<u>161.64</u> 0.06	<u>115.84</u> 0.05	Україна
132	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0.05085	<u>4636.17</u> 235.75	<u>4383.62</u> 222.91	<u>161.64</u> 8.22	<u>90.91</u> 4.62	Україна
133	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0.000162	<u>3834.78</u> 0.62	<u>3597.95</u> 0.58	<u>161.64</u> 0.03	<u>75.19</u> 0.01	Україна
134	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0.003146	<u>7775.69</u> 24.46	<u>7461.59</u> 23.47	<u>161.64</u> 0.51	<u>152.46</u> 0.48	Україна
135	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0.0191664	<u>81456.98</u> 1561.24	<u>79655.95</u> 1526.72	<u>203.83</u> 3.91	<u>1597.2</u> 30.61	Україна
136	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0.000032	<u>346638.87</u> 11.09	<u>339638.20</u> 10.87	<u>203.83</u> 0.01	<u>6796.84</u> 0.21	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
137	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0.0025912	55921.8 144.90	54621.46 141.54	203.83 0.53	1096.51 2.83	Україна
138	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0.0109778	47444.06 520.83	46309.95 508.38	203.83 2.24	930.28 10.21	Україна
139	Дріт сталевий оцинкований, D=8,0мм (501081)	м	512	48.43 24796.16	41.10 21043.20	6.38 3266.56	0.95 486.40	Україна
140	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0.00618	57525.24 355.51	56142.20 346.96	255.09 1.58	1127.95 6.97	Україна
141	Дросель-кран з рукояткою С-KVK-100-HD	шт	3	452.22 1356.66	442.07 1326.21	1.28 3.84	8.87 26.61	Україна
142	Дросель-кран з рукояткою С-KVK-125-HD	шт	5	457.35 2286.75	447.10 2235.50	1.28 6.40	8.97 44.85	Україна
143	Дросель-кран з рукояткою С-KVK-180-HD	шт	2	636.67 1273.34	622.91 1245.82	1.28 2.56	12.48 24.96	Україна
144	Дросель-кран з рукояткою С-KVK-200-HD	шт	2	641.8 1283.60	627.94 1255.88	1.28 2.56	12.58 25.16	Україна
145	Дросель-кран з рукояткою REG-L-150hx200-N-HD	шт	4	1036.35 4145.40	1014.75 4059.00	1.28 5.12	20.32 81.28	Україна
146	Душова кабіна в комплекті з піддоном та сифоном для душевого піддону	шт	1	12559.77 12559.77	12307.53 12307.53	5.97 5.97	246.27 246.27	Україна
147	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 2,5x48,5 мм	т	0.00002	86535.96 1.73	84582.62 1.69	256.56 0.01	1696.78 0.03	Україна
148	Дюбель УСХ 6x60	100шт	18.31	220.58 4038.82	216.02 3955.33	0.23 4.21	4.33 79.28	Україна
149	Дюбель УСХ 6x80	100шт	12.68	256.43 3251.53	251.17 3184.84	0.23 2.92	5.03 63.77	Україна
150	Дюбель УСХ 8x100	100шт	6.98	512.63 3578.16	502.35 3506.40	0.23 1.61	10.05 70.15	Україна
151	Дюбель УСХ 8x140 нейлон	шт	58	5.83 338.14	5.71 331.18	0.01 0.58	0.11 6.38	Україна
152	Дюбель ЕТО М10x32 d12	шт	16	11.78 188.48	11.54 184.64	0.01 0.16	0.23 3.68	Україна
153	Дюбель М6x80 мм	100шт	0.06	133.46 8.01	130.61 7.84	0.23 0.01	2.62 0.16	Україна
154	Дюбель Т88/V 8/120+шуруп 6рр	100шт	3.66	697.09 2551.35	683.19 2500.48	0.23 0.84	13.67 50.03	Україна
155	Дюбель з металевим стрижнем СТ 335 (КІ-160N)	100шт	21.04	717.59 15098.09	703.29 14797.22	0.23 4.84	14.07 296.03	Україна
156	Дюбель з металевим стрижнем СТ 335 (КІ-220N)	100шт	27.84	840.56 23401.19	823.85 22935.98	0.23 6.40	16.48 458.81	Україна
157	Дюбель з металевим стрижнем СТ 335 (КІ-260N)	100шт	2.24	1127.51 2525.62	1105.17 2475.58	0.23 0.52	22.11 49.52	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
158	Дюбель з ударним шурупом. 6x60мм	шт	950	1.55 1472.50	1.52 1444.00	-	0.03 28.50	Україна
159	Дюбель швидкого монтажу 6x60 SMT-G	шт	4	1.43 5.72	1.40 5.60	-	0.03 0.12	Україна
160	Експрес-цемент Ceresit CX 5	кг	17.68	72.07 1274.20	70.33 1243.43	0.33 5.83	1.41 24.94	Україна
161	Екструдований пінополістирол Carbon Prof, товщ. 150 мм	м3	3	4406.96 13220.88	4320.20 12960.60	0.35 1.05	86.41 259.23	Україна
162	Екструдований пінополістирол, товщ. 20 мм	м3	0.0954	6149.09 586.62	6028.17 575.09	0.35 0.03	120.57 11.50	Україна
163	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	110.8	139.97 15508.68	136.88 15166.30	0.35 38.78	2.74 303.60	Україна
164	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	579.218	39.29 22757.48	38.18 22114.54	0.34 196.93	0.77 446.01	Україна
165	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	72.86	148.95 10852.50	145.69 10614.97	0.34 24.77	2.92 212.76	Україна
166	Електроводонагрівач "Thermex" на 50 л, N=2,0 кВт	шт	2	8975.71 17951.42	8798.63 17597.26	1.09 2.18	175.99 351.98	Італія
167	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0.0006757	112993.31 76.35	110516.61 74.68	261.14 0.18	2215.56 1.49	Україна
168	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0.0005144	112993.31 58.12	110516.61 56.85	261.14 0.13	2215.56 1.14	Україна
169	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0.00098416	112993.31 111.20	110516.61 108.77	261.14 0.26	2215.56 2.17	Україна
170	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0.00433	112993.31 489.26	110516.61 478.54	261.14 1.13	2215.56 9.59	Україна
171	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0.00374	53229.62 199.08	51924.76 194.20	261.14 0.98	1043.72 3.90	Україна
172	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0.0116042	59185.92 686.81	57764.27 670.31	261.14 3.03	1160.51 13.47	Україна
173	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0.0042576	112993.31 481.08	110516.61 470.54	261.14 1.11	2215.56 9.43	Україна
174	Емаль ЭП-51 світло-сіра	т	0.0006	180993.04 108.60	177037.73 106.22	406.43 0.24	3548.88 2.14	Україна
175	Емаль КО-811 кремній-органічна чорна	т	0.0016544	525191.92 868.88	514487.61 851.17	406.43 0.67	10297.88 17.04	Україна
176	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0.0143241	167797 2403.54	164100.43 2350.59	406.43 5.82	3290.14 47.13	Україна
177	Емульсія контактна Ceresit CC 81	л	0.98	184.81 181.11	180.85 177.23	0.34 0.33	3.62 3.55	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
178	Епоксидно-цементний шов сірий Ceresit CE 44	кг	0.58712	<u>432.31</u> 253.82	<u>423.49</u> 248.64	<u>0.34</u> 0.20	<u>8.48</u> 4.98	Україна
179	З'єднувач DUOS D8, дріт-смуга до 40мм, матеріал-сталь гарячого цинкування (210011)	шт	12	<u>77.06</u> 924.72	<u>75.36</u> 904.32	<u>0.19</u> 2.28	<u>1.51</u> 18.12	Україна
180	З'єднувач VARIO, матеріал-свталль гарячого цинкування (201021)	шт	85	<u>53.61</u> 4556.85	<u>52.37</u> 4451.45	<u>0.19</u> 16.15	<u>1.05</u> 89.25	Україна
181	Заглушка (прочистка) діам. 110 мм "Металпласт"	шт	1	<u>33.07</u> 33.07	<u>32.37</u> 32.37	<u>0.05</u> 0.05	<u>0.65</u> 0.65	Україна
182	Заземлювач, D=20мм, L=3м (120301), комплект	шт	24	<u>1417.12</u> 34010.88	<u>1378.11</u> 33074.64	<u>11.22</u> 269.28	<u>27.79</u> 666.96	Україна
183	Замазка захисна	кг	1	<u>173.07</u> 173.07	<u>169.27</u> 169.27	<u>0.41</u> 0.41	<u>3.39</u> 3.39	Україна
184	Змішувач для душової kabіни	шт	1	<u>1389.33</u> 1389.33	<u>1361.70</u> 1361.70	<u>0.39</u> 0.39	<u>27.24</u> 27.24	Україна
185	Змішувач для мийки "Q-t" MARS d-40, хром	комплект	1	<u>1147.88</u> 1147.88	<u>1124.59</u> 1124.59	<u>0.78</u> 0.78	<u>22.51</u> 22.51	Україна
186	Змішувач для умивальника "Q-t" MARS d-40, б/а, хром	комплект	3	<u>1670.36</u> 5011.08	<u>1636.83</u> 4910.49	<u>0.78</u> 2.34	<u>32.75</u> 98.25	Україна
187	Зонти вентиляційних систем прямокутні із листової сталі, марка ЗП830х910	шт	1	<u>2896.11</u> 2896.11	<u>2817.69</u> 2817.69	<u>21.63</u> 21.63	<u>56.79</u> 56.79	Україна
188	Зонти вентиляційних систем прямокутні із листової сталі, марка ЗП1270х980	шт	9	<u>3548.42</u> 31935.78	<u>3457.57</u> 31118.13	<u>21.27</u> 191.43	<u>69.58</u> 626.22	Україна
189	Зонти вентиляційних систем прямокутні із листової сталі, марка ЗП830х1460	шт	1	<u>3548.42</u> 3548.42	<u>3457.57</u> 3457.57	<u>21.27</u> 21.27	<u>69.58</u> 69.58	Україна
190	Ізолента високоякісна 0,18х19мм чорна 20 метрів	100шт	0.02	<u>3766.14</u> 75.32	<u>3692.26</u> 73.85	<u>0.03</u> -	<u>73.85</u> 1.47	Україна
191	Ізолента високоякісна 0,18х19мм чорна 20 метрів	100м	0.2	<u>333.39</u> 66.68	<u>326.53</u> 65.31	<u>0.32</u> 0.06	<u>6.54</u> 1.31	Україна
192	Ізоляційна труба, основа термостійка, ударостійка, D=16мм, L=3м (907019)	м	51	<u>36.45</u> 1858.95	<u>35.72</u> 1821.72	<u>0.02</u> 1.02	<u>0.71</u> 36.21	Україна
193	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit IN 53 LUX база А	л	9.8805	<u>297.67</u> 2941.13	<u>291.35</u> 2878.68	<u>0.48</u> 4.74	<u>5.84</u> 57.71	Україна
194	Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit IN 53 LUX NCS 0530-Y40	л	126.505	<u>461.64</u> 58399.77	<u>452.11</u> 57194.18	<u>0.48</u> 60.72	<u>9.05</u> 1144.87	Україна
195	Кабель вита пара КПВнг-НГЕО-ВП (250) 4*2*0,57 (SF/UTP-cat.6 LSFROH)	1000м	0.2	<u>20563.13</u> 4112.63	<u>20096.67</u> 4019.33	<u>63.26</u> 12.65	<u>403.2</u> 80.65	Україна
196	Кабель з мідними жилами, вогнестійкий Flame-X950(N)HXH FE 180/E30 3х1,5мм2	1000м	0.084	<u>55930.64</u> 4698.17	<u>54705.72</u> 4595.28	<u>128.24</u> 10.77	<u>1096.68</u> 92.12	Німеччина
197	Кабель з мідними жилами, вогнестійкий, напруга 0,6/1 кВ (N)HXH FE 180/E30 2х1,5мм2	1000м	0.02	<u>29939.69</u> 598.79	<u>29303.66</u> 586.07	<u>48.98</u> 0.98	<u>587.05</u> 11.74	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
198	Кабель сигнальний вогнетривкий, 1x2x0,8 мм2 JE-H(St)HFE 180/E30	1000м	0.025	<u>14804.33</u> 370.11	<u>14233.20</u> 355.83	<u>280.85</u> 7.02	<u>290.28</u> 7.26	Україна
199	Кабель силовий та контрольний, жили з мідних неізолюваних дротів, ізоляція із ПВХ (T12), двошарова оболонка із ПВХ (TM2) колір сірий OLFLEX SMART 108 2x0,75 мм2	1000м	0.096	<u>21429.83</u> 2057.26	<u>20998.16</u> 2015.82	<u>11.48</u> 1.10	<u>420.19</u> 40.34	Німеччина
200	Кабель силовий та контрольний, жили з мідних неізолюваних дротів, ізоляція із ПВХ (T12), двошарова оболонка із ПВХ (TM2) колір сірий OLFLEX SMART 108 3x0,75 мм2	1000м	0.015	<u>26101.17</u> 391.52	<u>25577.90</u> 383.67	<u>11.48</u> 0.17	<u>511.79</u> 7.68	Німеччина
201	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким газодимовиділенням ВВГнг-LS 3x1, 5-1	1000м	0.06	<u>30006.96</u> 1800.42	<u>29370.63</u> 1762.24	<u>47.96</u> 2.88	<u>588.37</u> 35.30	Україна
202	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким газодимовиділенням ВВГнг-LS 5x10	1000м	0.015	<u>285778.26</u> 4286.67	<u>279439.59</u> 4191.59	<u>735.17</u> 11.03	<u>5603.5</u> 84.05	Україна
203	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким газодимовиділенням ВВГнг-LS 5x4-1	1000м	0.03	<u>118079.2</u> 3542.38	<u>115648.94</u> 3469.47	<u>114.98</u> 3.45	<u>2315.28</u> 69.46	Україна
204	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким газодимовиділенням ВВГнг-LS 1x2, 5-1	1000м	0.03	<u>17588.43</u> 527.65	<u>17230.55</u> 516.92	<u>13.01</u> 0.39	<u>344.87</u> 10.34	Україна
205	Кабель силовий, що не поширює горіння, з низьким газодимовиділенням ВВГнг-LS 4x1, 5-1	1000м	0.015	<u>40419.47</u> 606.29	<u>39576.68</u> 593.65	<u>50.25</u> 0.75	<u>792.54</u> 11.89	Україна
206	Кабель, 1x2x0,8 мм2 JY(ST)Y Lg	1000м	0.12	<u>10534.37</u> 1264.12	<u>10046.96</u> 1205.64	<u>280.85</u> 33.70	<u>206.56</u> 24.78	Німеччина
207	Каналізаційний вентиляційний клапан DN110мм HL	шт	1	<u>2260.13</u> 2260.13	<u>2200.76</u> 2200.76	<u>15.05</u> 15.05	<u>44.32</u> 44.32	Австрія
208	Канат BS30	м	0.0099878	<u>37221.46</u> 371.76	<u>36491.49</u> 364.47	<u>0.14</u> -	<u>729.83</u> 7.29	Україна
209	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0.00512	<u>674.28</u> 3.45	<u>654.53</u> 3.35	<u>6.53</u> 0.03	<u>13.22</u> 0.07	Україна
210	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0.000116	<u>36957.07</u> 4.29	<u>36028.59</u> 4.18	<u>203.83</u> 0.02	<u>724.65</u> 0.09	Україна
211	Кисень технічний газоподібний	м3	1.52073	<u>66.71</u> 101.45	<u>61.40</u> 93.37	<u>4</u> 6.08	<u>1.31</u> 2.00	Україна
212	Клапан зворотній 1/2" для водонагрівача зі скидним клапаном та ручним спуском	шт	2	<u>212.72</u> 425.44	<u>208.48</u> 416.96	<u>0.07</u> 0.14	<u>4.17</u> 8.34	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
213	Клапан протипожежний вогнезатримувачий фланцевий з плавкою вставкою 72 град.С та ручним зведенням KPU-1N-O-N-150x200-2*f-0-0-72-0-0-0-0-0	шт	1	<u>2270.57</u> 2270.57	<u>2200.29</u> 2200.29	<u>25.76</u> 25.76	<u>44.52</u> 44.52	Україна
214	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 400x200h з плавкою вставкою 72°С та ручним зведенням KPU-1N-0-400x200h-0*f-0-0- 72-0-0-0-0-0	шт	1	<u>3491.07</u> 3491.07	<u>3265.26</u> 3265.26	<u>157.36</u> 157.36	<u>68.45</u> 68.45	Україна
215	Клапан протипожежний вогнезатримуючий 500x250h з плавкою вставкою 72°С та ручним зведенням KPU-1N-0-500x250h-0*f-0-0- 72-0-0-0-0-0	шт	1	<u>4187.94</u> 4187.94	<u>3948.46</u> 3948.46	<u>157.36</u> 157.36	<u>82.12</u> 82.12	Україна
216	Клапан протипожежний вогнезатримуючий ф125 з плавкою вставкою 72°С та ручним зведенням KPU-1N-0-125-0_f-0-0-72-0-0- 0-0-0	шт	1	<u>1507.61</u> 1507.61	<u>1476.90</u> 1476.90	<u>1.15</u> 1.15	<u>29.56</u> 29.56	Україна
217	Клапани Ф125 запобіжний С-KOL-K-125	шт	1	<u>137.62</u> 137.62	<u>120.56</u> 120.56	<u>14.36</u> 14.36	<u>2.7</u> 2.70	Україна
218	Клапани Ф315 запобіжний С-KOL-K-315	шт	1	<u>342.58</u> 342.58	<u>321.50</u> 321.50	<u>14.36</u> 14.36	<u>6.72</u> 6.72	Україна
219	Клей "Монтаж суперсильний плюс"	л	3.3	<u>635.61</u> 2097.51	<u>622.91</u> 2055.60	<u>0.24</u> 0.79	<u>12.46</u> 41.12	Україна
220	Клей Stauf D3-L	кг	16.3	<u>359.02</u> 5852.03	<u>351.64</u> 5731.73	<u>0.34</u> 5.54	<u>7.04</u> 114.76	Німеччина
221	Клей Stauf Extra AF	кг	8.8	<u>768.94</u> 6766.67	<u>753.52</u> 6630.98	<u>0.34</u> 2.99	<u>15.08</u> 132.70	Німеччина
222	Клей БМК5	кг	0.2288	<u>506.85</u> 115.97	<u>496.57</u> 113.62	<u>0.34</u> 0.08	<u>9.94</u> 2.27	Україна
223	Клей K414	л	1.51	<u>1247.59</u> 1883.86	<u>1222.80</u> 1846.43	<u>0.33</u> 0.50	<u>24.46</u> 36.93	Італія
224	Клей нітрогліфталевий	кг	0.16	<u>283.91</u> 45.43	<u>278.00</u> 44.48	<u>0.34</u> 0.05	<u>5.57</u> 0.90	Україна
225	Клема на 5 дротів з натискними важелями, для провoda 1,5мм2-2,5мм2 WAGO 222-415	1000шт	0.002	<u>22699.11</u> 45.40	<u>22254.03</u> 44.51	- -	<u>445.08</u> 0.89	Німеччина
226	Клемна колодка,поліамід, для пер. кабелю 1, 5м2,п=12шт,марка 43112NYP	1000шт	0.006	<u>68729.28</u> 412.38	<u>67381.65</u> 404.29	- -	<u>1347.63</u> 8.09	Італія
227	Клемна колодка,поліамід, для пер. кабелю 2, 5м2,п=12шт,марка 43212NYP	1000шт	0.001	<u>73742.2</u> 73.74	<u>72296.27</u> 72.30	- -	<u>1445.93</u> 1.44	Італія
228	Клемний з'єднувач, матеріал-сталь гарячого цинкування (221011)	шт	2	<u>37.68</u> 75.36	<u>36.75</u> 73.50	<u>0.19</u> 0.38	<u>0.74</u> 1.48	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
229	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1346.992	15.73 21188.18	15.08 20312.64	0.34 457.98	0.31 417.56	Україна
230	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro	кг	410.91	29.04 11932.83	28.13 11558.90	0.34 139.71	0.57 234.22	Україна
231	Ключчя просочене	кг	45.72	75.84 3467.40	73.99 3382.82	0.36 16.46	1.49 68.12	Україна
232	Кнопка K227	100шт	0.0408	30.48 1.24	29.74 1.21	0.14 0.01	0.6 0.02	Китай
233	Ковпачок для конектора 8P8CRJ45 UTP WT-6083 Gray	100шт	0.08	103.52 8.28	100.47 8.04	1.02 0.08	2.03 0.16	Китай
234	Коліно каналізаційне 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм "Металпласт"	шт	8	13.68 109.44	13.39 107.12	0.02 0.16	0.27 2.16	Україна
235	Коліно ПВХ діам. 100/87 град мм	шт	4	107.76 431.04	105.50 422.00	0.15 0.60	2.11 8.44	Україна
236	Коліно ПВХ діам. 110/60 град мм	шт	2	107.76 215.52	105.50 211.00	0.15 0.30	2.11 4.22	Україна
237	Колона для умивальника "COLOMBO"	шт	3	653.88 1961.64	635.47 1906.41	5.59 16.77	12.82 38.46	Україна
238	Компенсаційний патрубок ПП ф 110 мм	100шт	0.04	9737.34 389.49	9544.62 381.78	1.79 0.07	190.93 7.64	Україна
239	Комплект мідних трубок 6,38/1/4" та 12, 7/1/2" в теплової ізоляції із покривним шаром, кріплення до стіни	м	5	449.96 2249.80	446.37 2231.85	0.24 1.20	3.35 16.75	Україна
240	Комплект мідних трубок 6,38/1/4" та 9, 53/3/8" в теплової ізоляції із покривним шаром, кріплення до стіни	м	11	257.61 2833.71	255.45 2809.95	0.24 2.64	1.92 21.12	Україна
241	Конектор 8P8CRJ45 UTP Cat.6 WT-6086C-CAT.6	100шт	0.08	598.83 47.91	586.07 46.89	1.02 0.08	11.74 0.94	Китай
242	Коробка монтажна для г/к стін, для прихованої установки вимикачів та розеток, ф68x45мм, IP30 (IMT35150)	шт	11	17.56 193.16	17.20 189.20	0.02 0.22	0.34 3.74	Україна
243	Коробка монтажна для твердих стін 65мм	шт	4	9.41 37.64	9.21 36.84	0.02 0.08	0.18 0.72	Україна
244	Коробка розподільча відкритої установки з кришкою 80x40, IP54 (IMT35094)	шт	23	39.15 900.34	38.355 882.17	0.02 0.46	0.77 17.71	Україна
245	Коробка розподільча, 65x65x45, IP55, зовнішнього монтажу (ENN05142)	шт	2	63.13 126.26	61.87 123.74	0.02 0.04	1.24 2.48	Україна
246	Коробка фасадна, матеріал-термостійкий пластик, IP54 (906029)	шт	12	181.07 2172.84	177.50 2130.00	0.02 0.24	3.55 42.60	Україна
247	Кріплення умивальника (1комп.-2шт)	комплект	3	85.41 256.23	83.73 251.19	0.01 0.03	1.67 5.01	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
248	Кріплення унітаза (1комп.-2шт)	комплект	2	22.23 44.46	21.78 43.56	0.01 0.02	0.44 0.88	Україна
249	Кран кульовий зі згоном вн.-зовн. 1/2" (15)	шт	7	279.66 1957.62	274.11 1918.77	0.07 0.49	5.48 38.36	Україна
250	Кран кульовий зі згоном вн.-зовн. 3/4" (20)	шт	1	284.26 284.26	278.578 278.58	0.11 0.11	5.57 5.57	Україна
251	Кран кульовий ф15мм, Р2,5МПа (внутр. різьба/накидна гайка)	шт	7	445.08 3115.56	436.28 3053.96	0.07 0.49	8.73 61.11	Україна
252	Кран кульовий ф15мм, Р2,5МПа (внутр. різьба)	шт	4	245.71 982.84	240.82 963.28	0.07 0.28	4.82 19.28	Україна
253	Кран кульовий ф25мм, Р2,5МПа (внутр. різьба/накидна гайка)	шт	4	1243.88 4975.52	1219.20 4876.80	0.29 1.16	24.39 97.56	Україна
254	Кран радіаторний прямий ф15мм, Р2,5МПа (внутр.різьба)	шт	20	245.71 4914.20	240.82 4816.40	0.07 1.40	4.82 96.40	Україна
255	Кріпильні анкери (цанги) НКДМ-12х50	шт	0.37	61.67 22.82	60.45 22.37	0.01 -	1.21 0.45	Китай
256	Кріпильні болти 99MS 60051-00	шт	0.00296	8494.7 25.14	8328.10 24.65	0.04 -	166.56 0.49	Україна
257	Кріплення	т	0.0145	79395.91 1151.24	77582.57 1124.95	256.56 3.72	1556.78 22.57	Україна
258	Кріплення (скоби) до стін та перегородок ф20	шт	30	6.2 186.00	6.03 180.90	0.05 1.50	0.12 3.60	Україна
259	Кріплення повітропроводів (фланці, профіль монтажний, шпильки 8, стрічка монтажна, зажими, хомути, болти, гайки, саморізи, інше) HILTI	кг	450	132.06 59427.00	129.18 58131.00	0.29 130.50	2.59 1165.50	Ліхтенштейн
260	Кронштейн (профіль монтажний L=300мм із пластиковою для настінного монтажу та кріпильними елементами) HILTI MM-B-36	100шт	0.17	57934.23 9848.82	56790.48 9654.38	7.78 1.32	1135.97 193.12	Ліхтенштейн
261	Кронштейн (профіль мотажний l= 300 мм* із шпилькою для стельового монтажу та кріпильними елементами) HILTI	100шт	0.05	57934.23 2896.71	56790.48 2839.52	7.78 0.39	1135.97 56.80	Ліхтенштейн
262	Круг 16-В	100кг	0.02765	4632.35 128.08	4521.14 125.01	20.38 0.56	90.83 2.51	Україна
263	Круги армовані абразивні відрізни, діаметр 180х3 мм	шт	1.41833	233.34 330.95	228.66 324.32	0.1 0.14	4.58 6.49	Україна
264	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0.09064	411.15 37.27	402.90 36.52	0.19 0.02	8.06 0.73	Україна
265	Крюк L=600 мм	шт	5	15.63 78.15	15.08 75.40	0.24 1.20	0.31 1.55	Україна
266	Кулачковий перемикач у корпусі, 2р "0-1" IP65 16A CS 16 91 PN	шт	2	553.51 1107.02	542.54 1085.08	0.12 0.24	10.85 21.70	Словенія

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
267	Кут пристінний 19/24 L=3,0 м	шт	29	200.08 5802.32	195.92 5681.68	0.24 6.96	3.92 113.68	Україна
268	Кутик 90град. ф20 PPR PN10	шт	7	8.89 62.23	8.67 60.69	0.05 0.35	0.17 1.19	Туреччина
269	Кутик 90град. ф20 PPR PN20	шт	50	8.89 444.50	8.67 433.50	0.05 2.50	0.17 8.50	Туреччина
270	Кутик 90град. ф25 PPR PN20	шт	2	10.81 21.62	10.55 21.10	0.05 0.10	0.21 0.42	Туреччина
271	Кутик 90град. ф32 PPR PN20	шт	8	16.96 135.68	16.58 132.64	0.05 0.40	0.33 2.64	Туреччина
272	Кутик рівнополічковий посиленний 105x105x90x2,0	100шт	0.44	5124.19 2254.64	5023.49 2210.34	0.23 0.10	100.47 44.20	Україна
273	Кутик різнополічковий посиленний 160x80x60x2,0	100шт	0.36	6866.33 2471.88	6731.47 2423.33	0.23 0.08	134.63 48.47	Україна
274	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	37.8	15.43 583.25	15.08 570.02	0.05 1.89	0.3 11.34	Україна
275	Лак БТ-577	т	0.00058	47198.02 27.37	45866.14 26.60	406.43 0.24	925.45 0.53	Україна
276	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0.0001545	167489.79 25.88	163799.25 25.31	406.43 0.06	3284.11 0.51	Україна
277	Лак, марка 177	т	0.00024	52867.59 12.69	51424.54 12.34	406.43 0.10	1036.62 0.25	Німеччина
278	Легковирівнювальна стяжка Ceresit CN 278	кг	8385.42	15.73 131902.66	15.08 126452.13	0.34 2851.04	0.31 2599.49	Україна
279	Листи гіпсокартонні для перегородок, вологостійкий, товщина 12,5 мм	м2	76.63	151.41 11602.55	145.69 11164.22	2.75 210.73	2.97 227.60	Україна
280	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм вогнестійкий	м2	110.48	156.52 17292.33	150.70 16649.34	2.75 303.82	3.07 339.17	Україна
281	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12,5 мм	м2	58.905	120.67 7108.07	115.55 6806.47	2.75 161.99	2.37 139.61	Україна
282	Лиштва ПВХ, шир. 70 мм	м	33.33	112.94 3764.29	110.52 3683.63	0.21 7.00	2.21 73.66	Україна
283	Лінолеум гомогенний струмопровідний Grabo Conducto S	м2	47.5	1230.76 58461.10	1205.64 57267.90	0.99 47.03	24.13 1146.17	Угорщина
284	Люк протипожежний ЛМП ЕІ 30 8,5-8,5 В1	шт	1	9439.73 9439.73	9243.21 9243.21	11.43 11.43	185.09 185.09	Україна
285	Лючок пітомеричний для замірів параметрів повітря ЛП	шт	32	257.18 8229.76	251.17 8037.44	0.97 31.04	5.04 161.28	Україна
286	Лючок-прочистка HL98	комплект	1	9629.47 9629.47	9437.37 9437.37	3.29 3.29	188.81 188.81	Австрія

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
287	МВР Екопластик діам. 20x1/2" мм	шт	15	54.91 823.65	53.78 806.70	0.05 0.75	1.08 16.20	Чехія
288	МВР Екопластик діам. 25x3/4" мм	шт	1	77.75 77.75	76.18 76.18	0.05 0.05	1.52 1.52	Чехія
289	МЗР Екопластик діам 20x1/2" мм	шт	7	65.57 458.99	64.23 449.61	0.05 0.35	1.29 9.03	Чехія
290	МЗР Екопластик діам 25x3/4" мм	шт	1	94.14 94.14	92.24 92.24	0.05 0.05	1.85 1.85	Чехія
291	Мастика Техноніколь 27	л	40	92.57 3702.80	90.42 3616.80	0.33 13.20	1.82 72.80	Україна
292	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0.01225	16548.9 202.72	15859.92 194.28	364.49 4.47	324.49 3.97	Україна
293	Мастика бітумно-латексна покрівельна	т	0.000324	20299.65 6.58	19575.83 6.34	325.79 0.11	398.03 0.13	Україна
294	Мастика герметизувальна бутилкаучукова Гермабутил-2М	кг	1.29	128.47 165.73	125.59 162.01	0.36 0.46	2.52 3.26	Україна
295	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0.0047576	74493.95 354.41	72668.79 345.73	364.49 1.73	1460.67 6.95	Україна
296	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0.0276536	137181.31 3793.56	134126.99 3709.09	364.49 10.08	2689.83 74.39	Україна
297	Мати теплоізоляційні б=13мм із клейким шаром та покриттям ALU для теплоізоляції повітропроводів K-FLEX ST 13 AD ALU 13	10м2	4.44	13190.06 58563.87	12928.44 57402.27	2.99 13.28	258.63 1148.32	Італія
298	Мати теплоізоляційні б=25мм із клейким шаром та покриттям ALU для теплоізоляції повітропроводів K-FLEX ST AD 25	10м2	0.17	11977.99 2036.26	11740.14 1995.82	2.99 0.51	234.86 39.93	Італія
299	Металева дожимна тарілка 80x40 мм	100шт	1.56	768.83 1199.37	753.52 1175.49	0.23 0.36	15.08 23.52	Україна
300	Металоконструкції драбини металеві Дм 1	т	0.2312	122783.83 28387.62	121612.46 28116.80	257.35 59.50	914.02 211.32	Україна
301	Металоконструкції лотка днища Л1	т	0.0424	77246.65 3275.26	76414.26 3239.96	257.35 10.91	575.04 24.39	Україна
302	Металоконструкції щита металевого Щ1	т	0.061	77246.65 4712.05	76414.26 4661.27	257.35 15.70	575.04 35.08	Україна
303	Металорукав в гладкій ПВХ-оболонці ф20/27 мм (6070-22N)	1000м	0.186	223746.53 41616.85	219191.29 40769.58	168.05 31.26	4387.19 816.01	Україна
304	Металорукав в гладкій ПВХ-оболонці ф35/43 мм (6070-38N)	1000м	0.01	518912.84 5189.13	508493.64 5084.94	244.44 2.44	10174.76 101.75	Україна
305	Метизи	кг	1	46.46 46.46	45.26 45.26	0.29 0.29	0.91 0.91	Україна
306	Мийка односекційна з нержавіючої сталі BLANKO TIPO 45	шт	1	3537.71 3537.71	3466.20 3466.20	2.14 2.14	69.37 69.37	Німеччина

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
307	Мідна стрічка самоклеюча	м	36	30.92	30.14	0.17	0.61	Україна
				1113.12	1085.04	6.12	21.96	
308	Мінвата р=35кг/м3	м3	0.173	4542.29	4420.67	32.56	89.06	Україна
				785.82	764.78	5.63	15.41	
309	Монтажний набір куточків ля профілю UA 100/40	компл	12	389.43	381.79	-	7.64	Україна
				4673.16	4581.48	-	91.68	
310	Муфта Екопластик діам. 20 мм	шт	4	6.53	6.35	0.05	0.13	Чехія
				26.12	25.40	0.20	0.52	
311	Муфта Екопластик діам. 25 мм	шт	2	8.82	8.60	0.05	0.17	Чехія
				17.64	17.20	0.10	0.34	
312	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм "Металпласт"	шт	3	21.4	20.93	0.05	0.42	Україна
				64.20	62.79	0.15	1.26	
313	Муфта до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм "Металпласт"	шт	2	42.75	41.86	0.05	0.84	Україна
				85.50	83.72	0.10	1.68	
314	Муфта кінцева на кабель із пластмасовою ізоляцією, внутрішньої установки з наконечниками 5ПКВТп-1 (10-16) 5x10-1мм2	комплект	2	561.94	541.99	8.93	11.02	Україна
				1123.88	1083.98	17.86	22.04	
315	Муфта перехідна PPR 25x20мм	шт	1	9.3	8.97	0.15	0.18	Україна
				9.30	8.97	0.15	0.18	
316	Муфти поліетиленові	шт	14.624	33.59	32.78	0.15	0.66	Україна
				491.22	479.37	2.19	9.66	
317	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0.0000043	589668.07	577817.70	288.25	11562.12	Китай
				2.54	2.48	-	0.06	
318	Наконечники вилочні мідні луджені d=4,3 мм для кабелю 1,5мм2-2,5мм2 НВИ 2-4 (UNL10-D25-4-4)	100шт	1	189.76	186.04	-	3.72	Україна
				189.76	186.04	-	3.72	
319	Наконечники кабельні мідні d=4,3мм для пер. 1,5 - 2,5 мм2 НВИ 2-4 (UNL10-D25-4-4)	100шт	2.85	177.03	173.56	-	3.47	Україна
				504.54	494.65	-	9.89	
320	Неадресний мікропроцесорний комбінований сповіщувач диму та температури DETECTO MLT10 (1шт-резерв)	шт	5	502.32	492.29	0.18	9.85	Україна
				2511.60	2461.45	0.90	49.25	
321	Неадресний протипожежний ручний сповіщувач СПР ТІРАС	шт	1	533.07	522.44	0.18	10.45	Україна
				533.07	522.44	0.18	10.45	
322	Нижній шар Hydrobase Standart ЕПП 2,5	м2	1547.44	97.94	95.45	0.57	1.92	Україна
				151556.27	147703.15	882.04	2971.08	
323	Нівелююча маса Baumit Nivello Duo 25	кг	291.83	23.92	23.11	0.34	0.47	Україна
				6980.57	6744.19	99.22	137.16	
324	Обмежувач на DIN-рейку, YXD10	шт	4	9.54	9.24	0.11	0.19	Україна
				38.16	36.96	0.44	0.76	
325	Обойма пластикова D25-27мм з ударним шурупом для т.г.ф25мм	шт	1274	4.85	4.70	0.05	0.1	Україна
				6178.90	5987.80	63.70	127.40	

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
326	Обойма пластикова D32мм з ударним шурупом для т.г. dз=32	шт	116	<u>7.65</u> 887.40	<u>7.45</u> 864.20	<u>0.05</u> 5.80	<u>0.15</u> 17.40	Україна
327	Обойма пластикова D40мм з ударним шурупом для т.г. dз=40	шт	12	<u>7.65</u> 91.80	<u>7.45</u> 89.40	<u>0.05</u> 0.60	<u>0.15</u> 1.80	Україна
328	Оліфа комбінована К-3	т	0.00014	<u>192524.75</u> 26.95	<u>188378.81</u> 26.37	<u>370.94</u> 0.05	<u>3775</u> 0.53	Україна
329	Оліфа натуральна	кг	0.153	<u>336.96</u> 51.55	<u>329.98</u> 50.49	<u>0.37</u> 0.06	<u>6.61</u> 1.00	Україна
330	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	25.8687	<u>903.05</u> 23360.73	<u>880.04</u> 22765.49	<u>5.3</u> 137.10	<u>17.71</u> 458.14	Україна
331	Опора PPR для кріплення трубопроводів діам. 20 мм	шт	54	<u>4.62</u> 249.48	<u>4.48</u> 241.92	<u>0.05</u> 2.70	<u>0.09</u> 4.86	Туреччина
332	Опора PPR для кріплення трубопроводів діам. 25 мм	шт	4	<u>6.15</u> 24.60	<u>5.98</u> 23.92	<u>0.05</u> 0.20	<u>0.12</u> 0.48	Туреччина
333	Оцинкована покрівельна сталь RAL 7024, товщ. 0,7 мм	м2	285.165	<u>533.12</u> 152027.16	<u>522.44</u> 148981.60	<u>0.23</u> 65.59	<u>10.45</u> 2979.97	Україна
334	Оцинкована покрівельна сталь RAL 9016, товщ. 0,7 мм	м2	8.09	<u>533.12</u> 4312.94	<u>522.44</u> 4226.54	<u>0.23</u> 1.86	<u>10.45</u> 84.54	Україна
335	Оцинкований попередньо зібраний сідловий трубний хомут для швидкого кріплення до профілів MM (Т-подібний болт) HILTI MM-ST M8x140	шт	16	<u>101.43</u> 1622.88	<u>99.39</u> 1590.24	<u>0.05</u> 0.80	<u>1.99</u> 31.84	Ліхтенштейн
336	Оцинкований трубний хомут для труб ф20, ф25 із гумовою вставкою, гайкою M8 та швидкодіючим запірними механізмом HILTI MP-L-I20-25 M8	шт	28	<u>48.03</u> 1344.84	<u>47.04</u> 1317.12	<u>0.05</u> 1.40	<u>0.94</u> 26.32	Ліхтенштейн
337	Оцинкований трубний хомут для труб ф32 із гумовою вставкою, гайкою M8 та швидкодіючим запірними механізмом HILTI MP-L-I20-32 M8	шт	16	<u>50.86</u> 813.76	<u>49.81</u> 796.96	<u>0.05</u> 0.80	<u>1</u> 16.00	Ліхтенштейн
338	Очіс льняний	т	0.0457776	<u>39386.16</u> 1803.00	<u>38317.98</u> 1754.11	<u>295.9</u> 13.55	<u>772.28</u> 35.34	Україна
339	Пакля (коса) 100г	шт	1	<u>84.86</u> 84.86	<u>83.11</u> 83.11	<u>0.09</u> 0.09	<u>1.66</u> 1.66	Україна
340	Папір шліфувальний	м2	11.31114	<u>331.12</u> 3745.34	<u>324.59</u> 3671.48	<u>0.04</u> 0.45	<u>6.49</u> 73.41	Україна
341	Пароізоляція Hydrobase Ultra П	м2	1114.72	<u>123.11</u> 137233.18	<u>120.56</u> 134390.64	<u>0.14</u> 156.06	<u>2.41</u> 2686.48	Україна
342	Паронітові прокладки	100шт	0.04424	<u>1496.7</u> 66.21	<u>1459.72</u> 64.58	<u>7.63</u> 0.34	<u>29.35</u> 1.29	Україна
343	Паста "Unipak"250г	шт	1	<u>153.81</u> 153.81	<u>150.70</u> 150.70	<u>0.09</u> 0.09	<u>3.02</u> 3.02	Данія

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
344	Патрубок ПП ф 110 мм	100шт	0.03	9737.34 292.12	9544.62 286.34	1.79 0.05	190.93 5.73	Україна
345	Патрубок компенсаційний із поліпропілену діам. 110 мм "Металпласт"	шт	2	72.62 145.24	71.15 142.30	0.05 0.10	1.42 2.84	Україна
346	Патрубок компенсаційний із поліпропілену діам. 50 мм "Металпласт"	шт	3	24.48 73.44	23.95 71.85	0.05 0.15	0.48 1.44	Україна
347	Патч-корд UTP CAT.6 сірий, 3м UTP CAT.6	шт	4	585.25 2341.00	573.00 2292.00	0.77 3.08	11.48 45.92	Китай
348	Перемичка заземлювальна	шт	2	49.23 98.46	48.09 96.18	0.17 0.34	0.97 1.94	Україна
349	Перемички з/б марки ЗПБ16-37-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	6	683.91 4103.46	653.05 3918.30	17.45 104.70	13.41 80.46	Україна
350	Перемички з/б марки 5ПБ21-27-П серія 1. 038.1-1 вип.1	шт	1	1843.1 1843.10	1758.22 1758.22	48.74 48.74	36.14 36.14	Україна
351	Перехід 32 з MPB 1" PN20 PPR	шт	4	288.78 1155.12	282.97 1131.88	0.15 0.60	5.66 22.64	Україна
352	Перехід 57x4,5x-32x3,5	шт	2	149.94 299.88	146.85 293.70	0.15 0.30	2.94 5.88	Україна
353	Перехідник чугун/пластик діам. 100/124 мм L=250 мм	шт	3	93.26 279.78	90.42 271.26	1.01 3.03	1.83 5.49	Україна
354	Петля L=600 мм	шт	5	15.63 78.15	15.08 75.40	0.24 1.20	0.31 1.55	Україна
355	Підвіс з зажимом 60/27	шт	5	51.49 257.45	50.24 251.20	0.24 1.20	1.01 5.05	Україна
356	Піна монтажна Mg. Buld B1 FIRESTOP	л	1.34	471.65 632.01	462.16 619.29	0.24 0.32	9.25 12.40	Об'єднані Арабські Емірати
357	Піна монтажна TS 61	л	11.418	389.67 4449.25	381.79 4359.28	0.24 2.74	7.64 87.23	Естонія
358	Пісок природний, рядовий	м3	58.09012	1084.57 63002.80	670.00 38920.38	393.3 22846.84	21.27 1235.58	Україна
359	Пластина FIX, матеріал-сталь гарячого цинкування (309021)	шт	153	14.08 2154.24	13.79 2109.87	0.01 1.53	0.28 42.84	Україна
360	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0.16	328.99 52.64	322.25 51.56	0.29 0.05	6.45 1.03	Україна
361	Плити OSB-3, товщина 18 мм	100м2	0.0246	205320.94 5050.90	200939.30 4943.11	355.74 8.75	4025.9 99.04	Україна
362	Плитка стельова 600x600 Rockfon CleanSpace для медичних установ	шт	228	212.63 48479.64	210.99 48105.72	0.06 13.68	1.58 360.24	Данія
363	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін 250x500	м2	82.4	619.85 51075.64	602.82 49672.37	4.88 402.11	12.15 1001.16	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
364	Плитки керамічні для підлог 300x300x8	м2	80.74	676.11 54589.12	653.05 52727.26	9.8 791.25	13.26 1070.61	Україна
365	Плівка поліетиленова ПВХ	м2	126.7645	16.54 2096.68	16.08 2038.37	0.14 17.75	0.32 40.56	Україна
366	Плінтуси Grabo profil CAP 3 мм	м	29.59	123.47 3653.48	120.56 3567.37	0.49 14.50	2.42 71.61	Угорщина
367	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр до 200 мм	м2	17.5	836.86 14645.05	819.10 14334.25	1.35 23.63	16.41 287.17	Україна
368	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	33.1	870.98 28829.44	852.11 28204.84	1.79 59.25	17.08 565.35	Україна
369	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	2	870.98 1741.96	852.11 1704.22	1.79 3.58	17.08 34.16	Україна
370	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	6.1	751.49 4584.09	735.14 4484.35	1.61 9.82	14.74 89.92	Україна
371	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	38.7	926.87 35869.87	906.91 35097.42	1.79 69.27	18.17 703.18	Україна
372	Показчик світловий. 12В ОСЗ-2 з написом "ПОЖЕЖА"	шт	1	820.17 820.17	803.76 803.76	0.33 0.33	16.08 16.08	Україна
373	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	т	0.0004	72312.83 28.93	70638.37 28.26	256.56 0.10	1417.9 0.57	Україна
374	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0.03878	49906.83 1935.39	48671.70 1887.49	256.56 9.95	978.57 37.95	Україна
375	Полоски К-404	100шт	0.039	25.48 0.99	24.84 0.97	0.14 0.01	0.5 0.01	Україна
376	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0.049469	4990.4 246.87	4621.61 228.63	270.94 13.40	97.85 4.84	Україна
377	Праймер бітумний Izofast	л	551.59	102.82 56714.48	100.47 55418.25	0.33 182.02	2.02 1114.21	Україна
378	Праймер бітумний Техноніколь 01	л	7.8	102.82 802.00	100.47 783.67	0.33 2.57	2.02 15.76	Україна
379	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0.0612	20.46 1.25	20.03 1.23	0.03 -	0.4 0.02	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
380	Прикінцевлювач маркувальний А671 УЗ,5	100шт	0.15	<u>119.64</u> 17.95	<u>117.21</u> 17.58	<u>0.08</u> 0.01	<u>2.35</u> 0.36	Україна
381	Провід з мідними жилами 0,38кВ ПВСнгд 3х1,5мм2	1000м	0.363	<u>30148.41</u> 10943.87	<u>29529.71</u> 10719.28	<u>27.55</u> 10.00	<u>591.15</u> 214.59	Україна
382	Провід з мідними жилами 0,38кВ ПВСнгд 3х2,5мм2	1000м	0.123	<u>47342.9</u> 5823.18	<u>46383.49</u> 5705.17	<u>31.12</u> 3.83	<u>928.29</u> 114.18	Україна
383	Провід одножильний мідний з жовто- зеленою ПВХ ізоляцією ПВ1-Ж-3 перетин 4мм2	1000м	0.015	<u>21131.91</u> 316.98	<u>20705.11</u> 310.58	<u>12.45</u> 0.19	<u>414.35</u> 6.21	Україна
384	Провода сполучні з мідними СПЖ з ізоляцією з ПВХ пластикату зниженої пожежонебезпеки, із зовнішньою оболонкою з ПВХ пластикату 0,38 кВ, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0.006	<u>10775.92</u> 64.66	<u>10549.32</u> 63.30	<u>15.31</u> 0.09	<u>211.29</u> 1.27	Україна
385	Проводи мідні гнучкі, марка МГ, переріз 4 мм2	т	0.00024	<u>230947.46</u> 55.43	<u>226159.91</u> 54.28	<u>259.17</u> 0.06	<u>4528.38</u> 1.09	Україна
386	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0.00129	<u>29365.74</u> 37.88	<u>28943.31</u> 37.34	<u>203.83</u> 0.26	<u>218.6</u> 0.28	Україна
387	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0.082	<u>116.99</u> 9.59	<u>114.41</u> 9.38	<u>0.29</u> 0.02	<u>2.29</u> 0.19	Україна
388	Пропан	т	0.0012	<u>68469.54</u> 82.16	<u>66617.03</u> 79.94	<u>509.97</u> 0.61	<u>1342.54</u> 1.61	Україна
389	Пропан-бутан технічний	м3	233.91978	<u>82.98</u> 19410.66	<u>75.36</u> 17628.19	<u>5.99</u> 1401.18	<u>1.63</u> 381.29	Україна
390	Профіль 100х100х4	м	7.224	<u>528.7</u> 3819.33	<u>522.66</u> 3775.70	<u>2.1</u> 15.17	<u>3.94</u> 28.46	Україна
391	Профіль CW 100х50х0,6	м	138	<u>71.77</u> 9904.26	<u>70.33</u> 9705.54	<u>0.03</u> 4.14	<u>1.41</u> 194.58	Україна
392	Профіль CW 75х50х0,6	м	30.6	<u>61.52</u> 1882.51	<u>60.28</u> 1844.57	<u>0.03</u> 0.92	<u>1.21</u> 37.02	Україна
393	Профіль UA 100х40х1,5	м	30	<u>184.5</u> 5535.00	<u>180.85</u> 5425.50	<u>0.03</u> 0.90	<u>3.62</u> 108.60	Україна
394	Профіль UD 28х27х0,6	м	10.5	<u>41.02</u> 430.71	<u>40.19</u> 422.00	<u>0.03</u> 0.32	<u>0.8</u> 8.39	Україна
395	Профіль UW 100х40х0,6	м	78	<u>63.57</u> 4958.46	<u>62.29</u> 4858.62	<u>0.03</u> 2.34	<u>1.25</u> 97.50	Україна
396	Профіль UW 75х40х0,6	м	30.6	<u>53.32</u> 1631.59	<u>52.24</u> 1598.54	<u>0.03</u> 0.92	<u>1.05</u> 32.13	Україна
397	Профіль CD 60х27х0,6	м	13.6	<u>46.16</u> 627.78	<u>45.22</u> 614.99	<u>0.03</u> 0.41	<u>0.91</u> 12.38	Україна
398	Профіль Т-образний основний 24х38 3,6 м	шт	22	<u>358.92</u> 7896.24	<u>351.64</u> 7736.08	<u>0.24</u> 5.28	<u>7.04</u> 154.88	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
399	Профіль Т-образний повздовжній 24x38 1,2 м	шт	120	<u>123.22</u> 14786.40	<u>120.56</u> 14467.20	<u>0.24</u> 28.80	<u>2.42</u> 290.40	Україна
400	Профіль Т-образний поперечний 24x38 0,6 м	шт	120	<u>61.73</u> 7407.60	<u>60.28</u> 7233.60	<u>0.24</u> 28.80	<u>1.21</u> 145.20	Україна
401	Профіль кутовий з капельником з склосіткою СТ340D/29.2	м	26	<u>61.72</u> 1604.72	<u>60.28</u> 1567.28	<u>0.23</u> 5.98	<u>1.21</u> 31.46	Україна
402	Профіль кутовий з склосіткою СТ340D/03	м	51	<u>30.98</u> 1579.98	<u>30.14</u> 1537.14	<u>0.23</u> 11.73	<u>0.61</u> 31.11	Україна
403	Профіль стартовий цокольний універсальний (100-170 мм) з капельником ПВХ	м	80	<u>256.43</u> 20514.40	<u>251.17</u> 20093.60	<u>0.23</u> 18.40	<u>5.03</u> 402.40	Україна
404	Пружина кріплення	шт	68	<u>15.63</u> 1062.84	<u>15.08</u> 1025.44	<u>0.24</u> 16.32	<u>0.31</u> 21.08	Україна
405	Прут-крюк W=600 мм	шт	63	<u>15.63</u> 984.69	<u>15.08</u> 950.04	<u>0.24</u> 15.12	<u>0.31</u> 19.53	Україна
406	Прут-петля W=600 мм	шт	68	<u>15.63</u> 1062.84	<u>15.08</u> 1025.44	<u>0.24</u> 16.32	<u>0.31</u> 21.08	Україна
407	Прутки з алюмінієвого сплаву марки Д16, немірної довжини, діаметр 8-10 мм	т	0.0001848	<u>326697.12</u> 60.37	<u>320087.46</u> 59.15	<u>203.83</u> 0.04	<u>6405.83</u> 1.18	Україна
408	Пряжки К-405	100шт	0.039	<u>81.55</u> 3.18	<u>79.85</u> 3.11	<u>0.1</u> -	<u>1.6</u> 0.07	Україна
409	Радіатор сталевий панельний з нижнім під'єднанням, у комплекті: - терморегулятор (клапанна вставка термостатичною головкою), - повітровипускний клапан, - заглушки, - комплект кріплень для настінного монтажу, - ключ для вкладишів клапанів гігієнічний, тип 10 висота 300 мм довжина 400 мм PURMO HV 10 300x400	шт	1	<u>5104.35</u> 5104.35	<u>5002.56</u> 5002.56	<u>1.7</u> 1.70	<u>100.09</u> 100.09	Польща
410	Радіатор сталевий панельний з нижнім під'єднанням, у комплекті: - терморегулятор (клапанна вставка термостатичною головкою), - повітровипускний клапан, - заглушки, - комплект кріплень для настінного монтажу, - ключ для вкладишів клапанів гігієнічний, тип 10 висота 300 мм довжина 900 мм PURMO HV 10 300x900	шт	2	<u>3610.71</u> 7221.42	<u>3538.21</u> 7076.42	<u>1.7</u> 3.40	<u>70.8</u> 141.60	Польща

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
411	Радіатор сталевий панельний з нижнім під'єднанням, у комплекті: - терморегулятор (клапанна вставка термостатичною головкою), - повітровипускний клапан, - заглушки, - комплект кріплень для настінного монтажу, - ключ для вкладишів клапанів гігієнічний, тип 10 висота 300 мм довжина 1000 мм PURMO HV 10 300x1000	шт	1	<u>1809.64</u> 1809.64	<u>1772.46</u> 1772.46	<u>1.7</u> 1.70	<u>35.48</u> 35.48	Польща
412	Радіатор сталевий панельний з нижнім під'єднанням, у комплекті: - терморегулятор (клапанна вставка термостатичною головкою), - повітровипускний клапан, - заглушки, - комплект кріплень для настінного монтажу, - ключ для вкладишів клапанів компакт, тип 11 висота 500 мм довжина 400 мм PURMO CV 11 500x400	шт	2	<u>1825.86</u> 3651.72	<u>1788.36</u> 3576.72	<u>1.7</u> 3.40	<u>35.8</u> 71.60	Польща
413	Радіатор сталевий панельний з нижнім під'єднанням, у комплекті: - терморегулятор (клапанна вставка термостатичною головкою), - повітровипускний клапан, - заглушки, - комплект кріплень для настінного монтажу, - ключ для вкладишів клапанів компакт, тип 11 висота 450 мм довжина 500 мм PURMO CV 11 450x500	шт	1	<u>2879.68</u> 2879.68	<u>2821.52</u> 2821.52	<u>1.7</u> 1.70	<u>56.46</u> 56.46	Польща
414	Радіатор сталевий панельний з нижнім під'єднанням, у комплекті: - терморегулятор (клапанна вставка термостатичною головкою), - повітровипускний клапан, - заглушки, - комплект кріплень для настінного монтажу, - ключ для вкладишів клапанів компакт, тип 22 висота 500 мм довжина 400 мм PURMO CV 22 500x400	шт	1	<u>2706.33</u> 2706.33	<u>2651.56</u> 2651.56	<u>1.7</u> 1.70	<u>53.07</u> 53.07	Польща
415	Радіатор сталевий панельний з нижнім під'єднанням, у комплекті: - терморегулятор (клапанна вставка термостатичною головкою), - повітровипускний клапан, - заглушки, - комплект кріплень для настінного монтажу, - ключ для вкладишів клапанів компакт, тип 22 висота 500 мм довжина 500 мм PURMO CV 22 500x500	шт	1	<u>2963.38</u> 2963.38	<u>2903.57</u> 2903.57	<u>1.7</u> 1.70	<u>58.11</u> 58.11	Польща

1	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
416	Радіатор сталевий панельний з нижнім під'єднанням, у комплекті: - терморегулятор (клапанна вставка термостатичною головкою), - повітровипускний клапан, - заглушки, - комплект кріплень для настінного монтажу, - ключ для вкладишів клапанів компакт, тип 33 висота 500 мм довжина 900 мм PURMO CV 33 500x900	шт	1	6876.36 6876.36	6739.83 6739.83	1.7 1.70	134.83 134.83	Польща
417	Рамка одностороння IP55, універсальна, біла. Mureva Styl (MUR39107)	100шт	0.01	220.13 2.20	214.86 2.15	0.95 0.01	4.32 0.04	Польща
418	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	1	25.67 25.67	25.12 25.12	0.05 0.05	0.5 0.50	Україна
419	Редукція гумова ф50x32 Інсталпласт	шт	3	15.27 45.81	14.82 44.46	0.15 0.45	0.3 0.90	Україна
420	Рейка притискна з оцинкованої покрівельної сталі	т	0.0912	71857.29 6553.38	70244.49 6406.30	203.83 18.59	1408.97 128.49	Україна
421	Рентгензахисні баритові плити 900x500x15 мм	м2	252.9	1435.22 362967.14	1406.58 355724.08	0.5 126.45	28.14 7116.61	Україна
422	Решітка вентиляційна двоядна регульована RRD-20-100hx200	шт	1	375.31 375.31	367.72 367.72	0.23 0.23	7.36 7.36	Україна
423	Решітка вентиляційна двоядна регульована RRD-20-100hx450	шт	1	812.05 812.05	795.72 795.72	0.41 0.41	15.92 15.92	Україна
424	Решітка повітрязабірна 300x450 зовнішня	шт	1	790.61 790.61	774.45 774.45	0.66 0.66	15.5 15.50	Україна
425	Розетка із шторками із заземленням ViKO Carmen 90561042	шт	33	116.58 3847.14	114.28 3771.24	0.01 0.33	2.29 75.57	Туреччина
426	Розетка із шторками із заземленням, накладної установки ViKO Vera (90681008)	шт	6	91.4 548.40	89.60 537.60	0.01 0.06	1.79 10.74	Туреччина
427	Розетка комп'ютерна 2-а RJ-45 біла ViKO Karre (90960034)	шт	2	191.31 382.62	187.55 375.10	0.01 0.02	3.75 7.50	Туреччина
428	Розетка штепсельна із заземленням, з захисними шторками, прихованої установки, 16А, 250В, IP55, білий Mureva Styl (MUR39134)	шт	1	375.71 375.71	368.32 368.32	0.02 0.02	7.37 7.37	Франція
429	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0.65	3080.87 2002.57	2511.75 1632.64	508.71 330.66	60.41 39.27	Україна
430	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0.002	3132.1 6.26	2561.98 5.12	508.71 1.02	61.41 0.12	Україна
431	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0.32556	3695.75 1203.19	3114.57 1013.98	508.71 165.62	72.47 23.59	Україна
432	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	33.77486	3798.21 128284.01	3215.03 108587.19	508.71 17181.61	74.47 2515.21	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
433	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М200	м3	0.0217	<u>3951.93</u> 85.76	<u>3365.73</u> 73.04	<u>508.71</u> 11.04	<u>77.49</u> 1.68	Україна
434	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0.0312	<u>2728.08</u> 85.12	<u>2165.88</u> 67.58	<u>508.71</u> 15.87	<u>53.49</u> 1.67	Україна
435	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М75	м3	3.52104	<u>2890.14</u> 10176.30	<u>2324.76</u> 8185.57	<u>508.71</u> 1791.19	<u>56.67</u> 199.54	Україна
436	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0.023175	<u>3593.26</u> 83.27	<u>3014.09</u> 69.85	<u>508.71</u> 11.79	<u>70.46</u> 1.63	Україна
437	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 рго для приклеювання мінераловатних плит	кг	2410.98	<u>21.23</u> 51185.11	<u>20.64</u> 49762.63	<u>0.17</u> 409.87	<u>0.42</u> 1012.61	Україна
438	Руберойд покрівельний з пиловидною засипкою РКП-350Б	м2	85.11976	<u>84.67</u> 7207.09	<u>82.44</u> 7017.27	<u>0.57</u> 48.52	<u>1.66</u> 141.30	Україна
439	Рядно	м2	7.8	<u>90.57</u> 706.45	<u>88.69</u> 691.78	<u>0.1</u> 0.78	<u>1.78</u> 13.89	Україна
440	Саморіз 3,5x9,5	100шт	7.74	<u>36.11</u> 279.49	<u>35.17</u> 272.22	<u>0.23</u> 1.78	<u>0.71</u> 5.49	Україна
441	Саморіз по металу 4,8x35 (з EPDM прокладкою з атмосферостійкої нестаріючої гуми під покрівельні)	100шт	2.19	<u>143.71</u> 314.72	<u>140.66</u> 308.05	<u>0.23</u> 0.50	<u>2.82</u> 6.17	Україна
442	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 160 мм	шт	0.07272	<u>64168.31</u> 4666.32	<u>62909.40</u> 4574.77	<u>0.71</u> 0.05	<u>1258.2</u> 91.50	Україна
443	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 40 мм	шт	0.12272	<u>10502.95</u> 1288.92	<u>10296.91</u> 1263.64	<u>0.1</u> 0.01	<u>205.94</u> 25.27	Україна
444	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 70 мм	шт	0.48076	<u>18514.08</u> 8900.83	<u>18150.84</u> 8726.20	<u>0.22</u> 0.11	<u>363.02</u> 174.52	Україна
445	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0.12	<u>29009.77</u> 3481.17	<u>28440.69</u> 3412.88	<u>0.26</u> 0.03	<u>568.82</u> 68.26	Україна
446	Свердлильні коронки В-373	шт	0.0025345	<u>38421.96</u> 97.38	<u>37665.57</u> 95.46	<u>3.02</u> 0.01	<u>753.37</u> 1.91	Україна
447	Світильник аварійний світлодіодний, час роботи в аварійному режимі min.3 години. кріплення на опорну поверхню за допомогою шурупів, 6Вт, IP65, КЦТ 6400К, 350x117x56мм ДБО02ВСП-6-в-104 УХЛ3.1 з піктограмою "ВИХІД"	шт	3	<u>3197.69</u> 9593.07	<u>3134.66</u> 9403.98	<u>0.33</u> 0.99	<u>62.7</u> 188.10	Україна
448	Світильник світлодіодний накладного виконання 8Вт, IP54 Feron AL3006	шт	3	<u>258.24</u> 774.72	<u>252.85</u> 758.55	<u>0.33</u> 0.99	<u>5.06</u> 15.18	Китай
449	Світильник світлодіодний накладного виконання 20Вт, IP54 Feron AL533	шт	3	<u>557.99</u> 1673.97	<u>546.72</u> 1640.16	<u>0.33</u> 0.99	<u>10.94</u> 32.82	Китай

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
450	Світильник світлодіодний, вбудований в підвісну стелю, 45Вт, IP20, КЦТ 4000К, 5400лм, 595x595x10мм ДВО20У-45-012 Юпитер-LED-панель	шт	4	1045.27 4181.08	1023.11 4092.44	1.66 6.64	20.5 82.00	Україна
451	Світильник світлодіодний, вбудований в підвісну стелю, 45Вт, IP20, КЦТ 4000К, 5400лм, 595x595x10мм з БАЖ з АКБ (авар. до 2годин) ДВО20У-45-012А Юпитер-LED-панель	шт	4	2053.28 8213.12	2011.36 8045.44	1.66 6.64	40.26 161.04	Україна
452	Світильник світлодіодний, кріплення на опорну поверхню за допомогою шурупів, 6Вт, IP40, КЦТ 5000К, 244x134x67мм ДББ37У-6-001 УЗ Селена-LED-2 з піктограмою "НЕ ЗАХОДИТИ"	шт	6	1913.28 11479.68	1875.43 11252.58	0.33 1.98	37.52 225.12	Україна
453	Силіконовий герметик Sanitari CS15 Ceresit	л	0.28	607.35 170.06	595.04 166.61	0.4 0.11	11.91 3.34	Україна
454	Сітка 12x12x0,7	м2	190.4	61.71 11749.58	60.28 11477.31	0.22 41.89	1.21 230.38	Україна
455	Сітка 12x12x1,0	м2	1.966	66.84 131.41	65.31 128.40	0.22 0.43	1.31 2.58	Україна
456	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	0.26689	366.27 97.75	358.87 95.78	0.22 0.06	7.18 1.91	Україна
457	Сітка ф1,2 Вр I 50x50	м2	144.6444	102.7 14854.98	100.47 14532.42	0.22 31.82	2.01 290.74	Україна
458	Сітка ф3 Вр I	м2	48.6	133.45 6485.67	130.61 6347.65	0.22 10.69	2.62 127.33	Україна
459	Сітка ф3 Вр I 50x50	м2	26.1	133.45 3483.05	130.61 3408.92	0.22 5.74	2.62 68.39	Україна
460	Сітка ф4 Вр I 100x100	м2	37.59	123.2 4631.09	120.56 4531.85	0.22 8.27	2.42 90.97	Україна
461	Сітка ф5 Вр I 100x100	м2	1010.7	123.2 124518.24	120.56 121849.99	0.22 222.35	2.42 2445.90	Україна
462	Сіфон для мийки литий гофра ф50	шт	1	107.99 107.99	104.67 104.67	1.2 1.20	2.12 2.12	Україна
463	Сіфон для умивальника литий гофра ф50 NOVA випуск 64 1050	шт	3	166.9 500.70	162.43 487.29	1.2 3.60	3.27 9.81	Туреччина
464	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	1.8539	1179.03 2185.80	1155.38 2141.96	0.53 0.98	23.12 42.86	Україна
465	Склохолст	м2	409.2	20.61 8433.61	20.09 8220.83	0.12 49.10	0.4 163.68	Китай

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
466	Скользящий канал G-N для доводчиков DORMA TS 93	шт	11	1333.35 14666.85	1306.11 14367.21	1.1 12.10	26.14 287.54	Німеччина
467	Скотч ПВХ армований 50ммх50м	м	149.74	2.93 438.74	2.83 423.76	0.04 5.99	0.06 8.99	Україна
468	Смуга сталевая оцинкована 40х4мм (504401)	м	100	138.17 13817.00	135.42 13542.00	0.04 4.00	2.71 271.00	Україна
469	Сповісвач пожежний димовий оптичний двоточковий, довжина сполучної штанги сенсорів 60см СП-2.1	шт	3	462.88 1388.64	453.62 1360.86	0.18 0.54	9.08 27.24	Україна
470	Сталевий анкер M8/10х100-L для кріплення електроводонагрівача	100шт	0.04	1753.01 70.12	1710.50 68.42	8.14 0.33	34.37 1.37	Китай
471	Сталеві деталі риштувань	т	0.1363986	139767.19 19064.05	138499.33 18891.11	227.41 31.02	1040.45 141.92	Україна
472	Сталь кругла ф25мм	т	0.072	39640.22 2854.10	39141.30 2818.17	203.83 14.68	295.09 21.25	Україна
473	Сталь кутова 100х100х8	т	0.0559	39682.39 2218.25	39183.16 2190.34	203.83 11.39	295.4 16.52	Україна
474	Сталь кутова 40х40х3	т	0.0309	39682.39 1226.19	39183.16 1210.76	203.83 6.30	295.4 9.13	Україна
475	Сталь кутова 75х6	т	0.0538	39682.39 2134.91	39183.16 2108.05	203.83 10.97	295.4 15.89	Україна
476	Сталь штабова 40х4 мм	т	0.0519468	41805.87 2171.68	40782.32 2118.51	203.83 10.59	819.72 42.58	Україна
477	Страж 1	кг	2.71	174.61 473.19	170.80 462.87	0.39 1.06	3.42 9.26	Україна
478	Стрічка водоблокуюча, 50мм (901010)	м.п.	40	42.92 1716.80	42.03 1681.20	0.05 2.00	0.84 33.60	Україна
479	Стрічка з скловолокна	100м	0.507	3587.11 1818.66	3516.45 1782.84	0.32 0.16	70.34 35.66	Україна
480	Стрічка звукоізоляційна самоклеюча 90 мм	100м	0.2815	1998.67 562.63	1959.16 551.50	0.32 0.09	39.19 11.04	Україна
481	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0.0255	895.52 22.84	877.64 22.38	0.32 0.01	17.56 0.45	Україна
482	Стрічка пароізоляційна Alenor External	м	2.3	30.88 71.02	30.14 69.32	0.13 0.30	0.61 1.40	Україна
483	Стрічка пароізоляційна Alenor Internal	м	23.2	34.98 811.54	34.16 792.51	0.13 3.02	0.69 16.01	Україна
484	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	8.17907	939.52 7684.40	920.58 7529.49	0.52 4.25	18.42 150.66	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
485	Стрічка ущільнююча Greenteq ПСУЛ 600 20/9-20	м	28	<u>133.35</u> 3733.80	<u>130.61</u> 3657.08	<u>0.13</u> 3.64	<u>2.61</u> 73.08	Німеччина
486	Струмопровідна водно-дисперсійна ґрунтовка Eurocol Europrimer EL 041	кг	6.98	<u>666.47</u> 4651.96	<u>653.05</u> 4558.29	<u>0.35</u> 2.44	<u>13.07</u> 91.23	Німеччина
487	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	2585.94	<u>23.87</u> 61726.39	<u>23.05</u> 59605.92	<u>0.35</u> 905.08	<u>0.47</u> 1215.39	Україна
488	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 21	кг	745	<u>13.21</u> 9841.45	<u>12.61</u> 9394.45	<u>0.34</u> 253.30	<u>0.26</u> 193.70	Україна
489	Суміш універсальна Ceresit CN	кг	58.48	<u>10.6</u> 619.89	<u>10.05</u> 587.72	<u>0.34</u> 19.88	<u>0.21</u> 12.29	Україна
490	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.Б.НП.І. БНД 70/100	т	5.68	<u>5121.11</u> 29087.90	<u>4790.46</u> 27209.81	<u>230.24</u> 1307.76	<u>100.41</u> 570.33	Україна
491	Суміші асфальтобетонні АСГ.Кр.Щ.Б.НП.І. БНД 70/100	т	10.823	<u>5526.84</u> 59816.99	<u>5188.23</u> 56152.21	<u>230.24</u> 2491.89	<u>108.37</u> 1172.89	Україна
492	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0.0208	<u>3484.54</u> 72.48	<u>2861.27</u> 59.51	<u>554.95</u> 11.54	<u>68.32</u> 1.43	Україна
493	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0.29344	<u>3947.87</u> 1158.46	<u>3315.51</u> 972.90	<u>554.95</u> 162.84	<u>77.41</u> 22.72	Україна
494	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	46.88532	<u>4152.83</u> 194706.76	<u>3516.45</u> 164869.88	<u>554.95</u> 26019.01	<u>81.43</u> 3817.87	Україна
495	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	15.137948	<u>4357.79</u> 65968.00	<u>3717.39</u> 56273.66	<u>554.95</u> 8400.80	<u>85.45</u> 1293.54	Україна
496	Суміші бетонні готові легкі на керамзитовому ґраві, крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	190.2056	<u>5576.87</u> 1060751.90	<u>5190.04</u> 987174.67	<u>277.48</u> 52778.25	<u>109.35</u> 20798.98	Україна
497	T88-Н Анкер 12x120/50 нейлон гвинт6гр	100шт	0.22	<u>6148.97</u> 1352.77	<u>6028.17</u> 1326.20	<u>0.23</u> 0.05	<u>120.57</u> 26.52	Україна
498	T88-Н Анкер 8x80/10 нейлон гвинт6гр	100шт	0.36	<u>1434.95</u> 516.58	<u>1406.58</u> 506.37	<u>0.23</u> 0.08	<u>28.14</u> 10.13	Україна
499	ТЕХ-НF Гвинт 4,8x50 RAL 8017 EPDM д/дер	100шт	3.84	<u>153.95</u> 591.17	<u>150.70</u> 578.69	<u>0.23</u> 0.88	<u>3.02</u> 11.60	Україна
500	Табличка з написом	шт	12	<u>129.93</u> 1559.16	<u>125.59</u> 1507.08	<u>1.79</u> 21.48	<u>2.55</u> 30.60	Україна
501	Температурний компенсатор, матеріал-алюміній твердий (224016)	шт	13	<u>82.67</u> 1074.71	<u>80.88</u> 1051.44	<u>0.17</u> 2.21	<u>1.62</u> 21.06	Україна
502	Трійник Екопластик діам. 20мм	шт	12	<u>8.82</u> 105.84	<u>8.60</u> 103.20	<u>0.05</u> 0.60	<u>0.17</u> 2.04	Чехія

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
503	Трійник Екопластик діам. 25мм	шт	1	<u>13.39</u> 13.39	<u>13.08</u> 13.08	<u>0.05</u> 0.05	<u>0.26</u> 0.26	Чехія
504	Трійник каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм "Металпласт"	шт	4	<u>22.27</u> 89.08	<u>21.78</u> 87.12	<u>0.05</u> 0.20	<u>0.44</u> 1.76	Україна
505	Трійник каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм "Металпласт"	шт	1	<u>48.74</u> 48.74	<u>47.73</u> 47.73	<u>0.05</u> 0.05	<u>0.96</u> 0.96	Україна
506	Трійник каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм "Металпласт"	шт	2	<u>66.67</u> 133.34	<u>65.31</u> 130.62	<u>0.05</u> 0.10	<u>1.31</u> 2.62	Україна
507	Трійник каналізаційний 90 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм "Металпласт"	шт	4	<u>22.27</u> 89.08	<u>21.78</u> 87.12	<u>0.05</u> 0.20	<u>0.44</u> 1.76	Україна
508	Трійник каналізаційний 90 град. із поліпропілену діам. 110х110 мм "Металпласт"	шт	3	<u>63.25</u> 189.75	<u>61.96</u> 185.88	<u>0.05</u> 0.15	<u>1.24</u> 3.72	Україна
509	Тримач гофри ф20	шт	890	<u>1.6</u> 1424.00	<u>1.52</u> 1352.80	<u>0.05</u> 44.50	<u>0.03</u> 26.70	Україна
510	Тримач дроту Fix D8-10, матеріал-сталь гарячого цинкування (310011)	100шт	0.33	<u>4897.48</u> 1616.17	<u>4784.03</u> 1578.73	<u>17.42</u> 5.75	<u>96.03</u> 31.69	Україна
511	Тримач дроту на плоскому даху, з бетоном (336019)	100шт	0.78	<u>5216.88</u> 4069.17	<u>5097.17</u> 3975.79	<u>17.42</u> 13.59	<u>102.29</u> 79.79	Україна
512	Тримач на кутовий гребінь даху, матеріал-алюміній твердий (306013)	100шт	0.26	<u>4999.96</u> 1299.99	<u>4884.50</u> 1269.97	<u>17.42</u> 4.53	<u>98.04</u> 25.49	Україна
513	Тримач по гребеню, матеріал-сталь нержавіюча, поліамід (304013)	100шт	0.7	<u>7959.04</u> 5571.33	<u>7785.56</u> 5449.89	<u>17.42</u> 12.19	<u>156.06</u> 109.25	Україна
514	Тримач смуги FIX40 зі шпилькою (315011)	100шт	0.24	<u>4854.78</u> 1165.15	<u>4742.17</u> 1138.12	<u>17.42</u> 4.18	<u>95.19</u> 22.85	Україна
515	Тримач труби сталевий L160 мм	шт	6	<u>164.02</u> 984.12	<u>160.75</u> 964.50	<u>0.05</u> 0.30	<u>3.22</u> 19.32	Україна
516	Тримач універсальний. матеріал-поліамід (301089)	100шт	2.19	<u>1380.74</u> 3023.82	<u>1336.25</u> 2926.39	<u>17.42</u> 38.15	<u>27.07</u> 59.28	Україна
517	Трійник ПВХ діам. 100/87 град мм	шт	2	<u>225.6</u> 451.20	<u>221.03</u> 442.06	<u>0.15</u> 0.30	<u>4.42</u> 8.84	Україна
518	Трійник 25 з MP3 1" PN20 PPR PN20	шт	2	<u>228.92</u> 457.84	<u>224.38</u> 448.76	<u>0.05</u> 0.10	<u>4.49</u> 8.98	Україна
519	Трійник 25 з MP3 1/2" PN20 PPR PN20	шт	2	<u>102.53</u> 205.06	<u>100.47</u> 200.94	<u>0.05</u> 0.10	<u>2.01</u> 4.02	Україна
520	Трійник перехідний PPR 25х20мм Екопластик	шт	2	<u>13.01</u> 26.02	<u>12.70</u> 25.40	<u>0.05</u> 0.10	<u>0.26</u> 0.52	Чехія
521	Трійник перехідний двосторонній ф25х20х20 PPR PN20	шт	2	<u>15.43</u> 30.86	<u>15.08</u> 30.16	<u>0.05</u> 0.10	<u>0.3</u> 0.60	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
522	Трійник перехідний двосторонній ф25x20x25 PPR PN20	шт	2	15.43 30.86	15.08 30.16	0.05 0.10	0.3 0.60	Україна
523	Трійник перехідний двосторонній ф32x20x32 PPR PN20	шт	5	28.11 140.55	27.51 137.55	0.05 0.25	0.55 2.75	Україна
524	Трійник ф20 PPR PN20	шт	17	9.66 164.22	9.42 160.14	0.05 0.85	0.19 3.23	Україна
525	Трійник ф32 з MP3 1/2" PPR PN20	шт	2	287.91 575.82	282.21 564.42	0.05 0.10	5.65 11.30	Україна
526	Труба ППР "Металпласт" ф50, L=1000мм	м	17	44.22 751.74	43.27 735.59	0.08 1.36	0.87 14.79	Україна
527	Труба ППР "Металпласт" ф110, L=1000мм	м	7	108.55 759.85	106.32 744.24	0.1 0.70	2.13 14.91	Україна
528	Труба гнучка гофрована ПВХ ф25мм з протяжкою, код 91925	м	547	14.07 7696.29	13.74 7515.78	0.05 27.35	0.28 153.16	Україна
529	Труба гнучка гофрована ПВХ ф32мм з протяжкою, код 91932	м	29	20.7 600.30	20.24 586.96	0.05 1.45	0.41 11.89	Україна
530	Труба гнучка гофрована ПВХ ф40мм з протяжкою, код 91940	м	4	30.62 122.48	29.97 119.88	0.05 0.20	0.6 2.40	Україна
531	Труба гофрована ПВХ, 20/14 (91920)	м	327	9.96 3256.92	9.71 3175.17	0.05 16.35	0.2 65.40	Україна
532	Труба жорстка ПВХ ф32 мм, код 63932 (гільза)	м	8.4	41.47 348.35	40.52 340.37	0.14 1.18	0.81 6.80	Україна
533	Труба поліпропіленова PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм Екопластик	м	24	33.19 796.56	32.49 779.76	0.05 1.20	0.65 15.60	Чехія
534	Труба поліпропіленова PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм Екопластик	м	3	49.62 148.86	48.55 145.65	0.1 0.30	0.97 2.91	Чехія
535	Труба поліпропіленова 20x2,3 PN10	м	25	48.12 1203.00	47.13 1178.25	0.05 1.25	0.94 23.50	Україна
536	Труба поліпропіленова PN20 армована стабілізуючого шаром алюмінію PPR STABI 20x2,8	м	111	119.2 13231.20	116.81 12965.91	0.05 5.55	2.34 259.74	Україна
537	Труба поліпропіленова PN20 армована стабілізуючого шаром алюмінію PPR STABI 25x3,5	м	24	175.37 4208.88	171.83 4123.92	0.1 2.40	3.44 82.56	Україна
538	Труба поліпропіленова PN20 армована стабілізуючого шаром алюмінію PPR STABI 32x4,5	м	24	293.01 7032.24	287.11 6890.64	0.15 3.60	5.75 138.00	Україна
539	Труба сталевая водогазопроводна du=40 мм, dz=48 мм, s=3,5мм	м	0.9	157.71 141.94	155.86 140.27	0.68 0.61	1.17 1.06	Україна
540	Труба сталевая водогазопроводна du=47 мм, dz=50 мм, s=1,5мм	м	0.5	231.13 115.57	228.55 114.28	0.86 0.43	1.72 0.86	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
541	Труби 200x4,0	м	15	<u>1370.86</u> 20562.90	<u>1356.34</u> 20345.10	<u>4.32</u> 64.80	<u>10.2</u> 153.00	Україна
542	Труби ПП діаметром 110 мм	м	7	<u>129.65</u> 907.55	<u>125.59</u> 879.13	<u>1.52</u> 10.64	<u>2.54</u> 17.78	Україна
543	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	0.02782	<u>190.17</u> 5.29	<u>185.68</u> 5.17	<u>0.76</u> 0.02	<u>3.73</u> 0.10	Україна
544	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм Екопластик	м	17	<u>38.15</u> 648.55	<u>37.35</u> 634.95	<u>0.05</u> 0.85	<u>0.75</u> 12.75	Чехія
545	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	0.6	<u>133.68</u> 80.21	<u>132.24</u> 79.34	<u>0.44</u> 0.26	<u>1</u> 0.61	Україна
546	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3 мм	м	8.3	<u>159.9</u> 1327.17	<u>158.03</u> 1311.65	<u>0.68</u> 5.64	<u>1.19</u> 9.88	Україна
547	Труби сталеві електрозварні, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	3.3	<u>188.98</u> 623.63	<u>186.75</u> 616.28	<u>0.82</u> 2.71	<u>1.41</u> 4.64	Україна
548	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	0.43964	<u>121.36</u> 53.35	<u>119.97</u> 52.74	<u>0.49</u> 0.22	<u>0.9</u> 0.39	Україна
549	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 40 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0.66783	<u>199.35</u> 133.13	<u>197.09</u> 131.62	<u>0.78</u> 0.52	<u>1.48</u> 0.99	Україна
550	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 50 мм (гільза)	м	1	<u>231.13</u> 231.13	<u>228.55</u> 228.55	<u>0.86</u> 0.86	<u>1.72</u> 1.72	Україна
551	Труби ф 100 мм ПВХ	м	37.44	<u>124.52</u> 4662.03	<u>120.56</u> 4513.77	<u>1.52</u> 56.91	<u>2.44</u> 91.35	Україна
552	Трубка теплоізоляційна зі спеціальним контактним клеєм вздовж розрізаного шву K-flex ST/SK 9x22	м	87.72	<u>37.41</u> 3281.61	<u>36.68</u> 3217.57	- -	<u>0.73</u> 64.04	Італія
553	Трубка теплоізоляційна зі спеціальним контактним клеєм вздовж розрізаного шву K-flex ST/SK 13x28	м	24.48	<u>63.22</u> 1547.63	<u>61.98</u> 1517.27	- -	<u>1.24</u> 30.36	Італія
554	Трубка теплоізоляційна зі спеціальним контактним клеєм вздовж розрізаного шву K-flex ST/SK 13x60	м	4.08	<u>128.69</u> 525.06	<u>126.17</u> 514.77	- -	<u>2.52</u> 10.29	Італія
555	Трубка теплоізоляційна зі спеціальним контактним клеєм вздовж розрізаного шву K-flex ST/SK 13x34	м	24.48	<u>74.83</u> 1831.84	<u>73.36</u> 1795.85	- -	<u>1.47</u> 35.99	Італія

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
556	Трубка теплоізоляційна зі спеціальним контактним клеєм вздовж розрізаного шву K-flex ST/SK 13x68	м	16.32	<u>147.02</u> 2399.37	<u>144.14</u> 2352.36	-	<u>2.88</u> 47.01	Італія
557	Уайт-спірит	т	0.00169376	<u>62956.39</u> 106.63	<u>61286.49</u> 103.80	<u>435.46</u> 0.74	<u>1234.44</u> 2.09	Україна
558	Угольник з переходом на вн.різьбу ф20x1/2"	шт	2	<u>72.42</u> 144.84	<u>70.95</u> 141.90	<u>0.05</u> 0.10	<u>1.42</u> 2.84	Україна
559	Умивальник "COLOMBO" 55x46	комплект	3	<u>866.77</u> 2600.31	<u>843.95</u> 2531.85	<u>5.82</u> 17.46	<u>17</u> 51.00	Україна
560	Універсальний з'єднувач (краб) для CD	шт	8	<u>82.23</u> 657.84	<u>80.38</u> 643.04	<u>0.24</u> 1.92	<u>1.61</u> 12.88	Україна
561	Унітаз "Компакт" CERSANIT PRESIDENT P010	шт	2	<u>3293.71</u> 6587.42	<u>3222.57</u> 6445.14	<u>6.56</u> 13.12	<u>64.58</u> 129.16	Україна
562	Утеплювач Thermowool Roof N Optima, товщ. 100+100 мм	м3	187.53	<u>3927.42</u> 736509.07	<u>3817.85</u> 715961.41	<u>32.56</u> 6105.98	<u>77.01</u> 14441.68	Україна
563	Утеплювач Thermowool Roof V Optima, товщ. 100 мм	м3	93.77	<u>6181.94</u> 579680.51	<u>6028.17</u> 565261.50	<u>32.56</u> 3053.15	<u>121.21</u> 11365.86	Україна
564	Утеплювач Техноакустик, товщ. 100 мм	м3	4.515	<u>3107.58</u> 14030.72	<u>3014.09</u> 13608.62	<u>32.56</u> 147.01	<u>60.93</u> 275.09	Україна
565	Утеплювач Технофас, товщ. 100 мм	м3	3.39	<u>4952.21</u> 16787.99	<u>4822.55</u> 16348.44	<u>32.56</u> 110.38	<u>97.1</u> 329.17	Україна
566	Утеплювач Технофас, товщ. 150 мм	м3	59.71	<u>4952.21</u> 295696.46	<u>4822.55</u> 287954.46	<u>32.56</u> 1944.16	<u>97.1</u> 5797.84	Україна
567	Утеплювач Технофас, товщ. 50 мм	м3	0.47	<u>4952.21</u> 2327.54	<u>4822.55</u> 2266.60	<u>32.56</u> 15.30	<u>97.1</u> 45.64	Україна
568	Ущільнюоче кільце ф 110	шт	4	<u>154.44</u> 617.76	<u>150.70</u> 602.80	<u>0.71</u> 2.84	<u>3.03</u> 12.12	Україна
569	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro	кг	131.5	<u>113.09</u> 14871.34	<u>110.52</u> 14533.38	<u>0.35</u> 46.03	<u>2.22</u> 291.93	Україна
570	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0.00029	<u>62446.56</u> 18.11	<u>60864.08</u> 17.65	<u>358.04</u> 0.10	<u>1224.44</u> 0.36	Україна
571	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0.00004	<u>76914.56</u> 3.08	<u>75048.39</u> 3.00	<u>358.04</u> 0.01	<u>1508.13</u> 0.07	Україна
572	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, ПФ-14	т	0.0002	<u>100015.68</u> 20.00	<u>97696.55</u> 19.54	<u>358.04</u> 0.07	<u>1961.09</u> 0.39	Україна
573	Фіксатор	шт	4296.105	<u>1.08</u> 4639.79	<u>1.01</u> 4339.07	<u>0.05</u> 214.81	<u>0.02</u> 85.91	Україна
574	Флюгарка D70	шт	39	<u>1540.08</u> 60063.12	<u>1507.05</u> 58774.95	<u>2.83</u> 110.37	<u>30.2</u> 1177.80	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
575	Фреон R-32 9,5кг	т	0.0095	<u>566477.39</u> 5381.54	<u>552583.07</u> 5249.54	<u>2786.92</u> 26.48	<u>11107.4</u> 105.52	Китай
576	Фреон R-410A 10кг	т	0.01	<u>480565.8</u> 4805.66	<u>468356.02</u> 4683.56	<u>2786.92</u> 27.87	<u>9422.86</u> 94.23	Китай
577	Хімічностійка гідроізоляційна стрічка Ceresit CL 82	м.п.	13.13	<u>179.36</u> 2355.00	<u>175.83</u> 2308.65	<u>0.01</u> 0.13	<u>3.52</u> 46.22	Польща
578	Хомут з оцинкованої сталі ф 110 мм	шт	3	<u>102.53</u> 307.59	<u>100.47</u> 301.41	<u>0.05</u> 0.15	<u>2.01</u> 6.03	Україна
579	Хомут з оцинкованої сталі ф 200 мм	шт	10	<u>215.26</u> 2152.60	<u>210.99</u> 2109.90	<u>0.05</u> 0.50	<u>4.22</u> 42.20	Україна
580	Хомут кабельний нейлоновий,3х200мм	шт	100	<u>2.26</u> 226.00	<u>1.21</u> 121.00	<u>1.01</u> 101.00	<u>0.04</u> 4.00	Україна
581	Хомут нейлоновий 3х200мм	шт	60	<u>1.31</u> 78.60	<u>0.27</u> 16.20	<u>1.01</u> 60.60	<u>0.03</u> 1.80	Україна
582	Хомут обжимний ф100мм С-МК-100	шт	7	<u>76.92</u> 538.44	<u>75.36</u> 527.52	<u>0.05</u> 0.35	<u>1.51</u> 10.57	Україна
583	Хомут обжимний ф125 мм С-МК-125	шт	17	<u>76.92</u> 1307.64	<u>75.36</u> 1281.12	<u>0.05</u> 0.85	<u>1.51</u> 25.67	Україна
584	Хомут обжимний ф180 мм С-МК-180	шт	4	<u>112.78</u> 451.12	<u>110.52</u> 442.08	<u>0.05</u> 0.20	<u>2.21</u> 8.84	Україна
585	Хомут обжимний ф200 мм С-МК-200	шт	4	<u>112.78</u> 451.12	<u>110.52</u> 442.08	<u>0.05</u> 0.20	<u>2.21</u> 8.84	Україна
586	Хомут обжимний ф315 мм С-МК-315	шт	4	<u>143.52</u> 574.08	<u>140.66</u> 562.64	<u>0.05</u> 0.20	<u>2.81</u> 11.24	Україна
587	Хрестики пластмасові	100шт	11.6	<u>15.43</u> 178.99	<u>15.08</u> 174.93	<u>0.05</u> 0.58	<u>0.3</u> 3.48	Україна
588	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0.0001924	<u>37657.42</u> 7.25	<u>36662.48</u> 7.05	<u>256.56</u> 0.05	<u>738.38</u> 0.15	Україна
589	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0.00951805	<u>48204.65</u> 458.81	<u>47002.90</u> 447.38	<u>256.56</u> 2.44	<u>945.19</u> 8.99	Україна
590	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0.00298	<u>72771.56</u> 216.86	<u>71088.11</u> 211.84	<u>256.56</u> 0.76	<u>1426.89</u> 4.26	Україна
591	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0.0133638	<u>46293.55</u> 618.66	<u>45162.36</u> 603.54	<u>223.47</u> 2.99	<u>907.72</u> 12.13	Україна
592	Цвяхи толеві круглі 2,0х20 мм	т	0.000364	<u>55146.07</u> 20.07	<u>53808.21</u> 19.59	<u>256.56</u> 0.09	<u>1081.3</u> 0.39	Україна
593	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	4.42616	<u>8771.26</u> 38823.00	<u>7836.63</u> 34686.18	<u>762.64</u> 3375.57	<u>171.99</u> 761.25	Україна
594	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	1.452	<u>10503.03</u> 15250.40	<u>9544.62</u> 13858.79	<u>752.47</u> 1092.59	<u>205.94</u> 299.02	Україна
595	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0.01844	<u>17112.56</u> 315.56	<u>16506.08</u> 304.37	<u>270.94</u> 5.00	<u>335.54</u> 6.19	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
596	Шайба М16.65Г.019	100шт	0.1	194.94	190.89	0.23	3.82	Україна
				19.49	19.09	0.02	0.38	
597	Шайби пружинні колійні, виконання 2, діаметр різьби болтів 30 мм	т	0.0003432	106467.7	104123.54	256.56	2087.6	Україна
				36.54	35.74	0.09	0.71	
598	Шина з'єднувальна, 3-фазна, 63А, крок 18мм, L=1000мм РІN 3Р 63А ІЕК	1000шт	0.001	634527.78	622074.58	11.48	12441.72	Китай
				634.53	622.07	0.01	12.45	
599	Шина заземлення на 10 точок з двома ізоляторами	шт	1	360.47	351.64	1.76	7.07	Україна
				360.47	351.64	1.76	7.07	
600	Шина мідна 20x4мм, 4000м М1Т 4x20x4000	шт	11	548.35	535.84	1.76	10.75	Україна
				6031.85	5894.24	19.36	118.25	
601	Шина нульова ізольована з двома кутовими ізоляторами (N і РЕ) ШНИ-6x9-20-У2-С	1000шт	0.002	46767.78	45839.28	11.48	917.02	Китай
				93.54	91.68	0.02	1.84	
602	Шнур круглого перерізу з пінополіетилену ф 15 мм	100м	0.84	1032.16	1004.70	7.22	20.24	Україна
				867.01	843.95	6.06	17.00	
603	Шпаклівка	кг	48.87	38.78	37.68	0.34	0.76	Україна
				1895.18	1841.42	16.62	37.14	
604	Шпаклівка Knauf Уніфлот	кг	1.3	41.34	40.19	0.34	0.81	Україна
				53.74	52.25	0.44	1.05	
605	Шпаклівка клейова	т	0.019625	30777.94	29787.38	387.07	603.49	Україна
				604.02	584.58	7.60	11.84	
606	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	367.25	18.8	18.08	0.35	0.37	Україна
				6904.30	6639.88	128.54	135.88	
607	Штаба 8x100	т	0.0213	41706.86	41192.56	203.83	310.47	Україна
				888.36	877.40	4.34	6.62	
608	Штукатурка Ceresit СТ24	кг	1323.66	15.24	14.59	0.35	0.3	Україна
				20172.58	19312.20	463.28	397.10	
609	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174 колір ETNA 4	кг	909.1	148.96	145.69	0.35	2.92	Україна
				135419.54	132446.78	318.19	2654.57	
610	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77, зерно 1,4 - 2,0 мм, колір Tibet 6	кг	118.35	164.3	160.75	0.33	3.22	Україна
				19444.91	19024.76	39.06	381.09	
611	Штукатурка цементно-вапнякова Ceresit СТ25	кг	8748	15.24	14.59	0.35	0.3	Україна
				133319.52	127633.32	3061.80	2624.40	
612	Шумоглушник 400x200h, l=950мм С-GKD-40-20	шт	2	2173	2119.91	10.48	42.61	Україна
				4346.00	4239.82	20.96	85.22	
613	Шумоглушник 500x250hmm l=950мм С-GKD-50-20	шт	2	2605.88	2546.92	7.86	51.1	Україна
				5211.76	5093.84	15.72	102.20	
614	Шумоглушник каналний ф125 L=600мм С-GKK-125-600	шт	1	1115.4	1090.09	3.44	21.87	Україна
				1115.40	1090.09	3.44	21.87	
615	Шуруп 3,5x25	100шт	11.76	36.11	35.17	0.23	0.71	Україна
				424.65	413.60	2.70	8.35	

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
616	Шуруп 3,5x35	100шт	16.47	<u>46.36</u> 763.55	<u>45.22</u> 744.77	<u>0.23</u> 3.79	<u>0.91</u> 14.99	Україна
617	Шуруп 4,0x50 мм	100шт	0.16	<u>71.97</u> 11.52	<u>70.33</u> 11.25	<u>0.23</u> 0.04	<u>1.41</u> 0.23	Україна
618	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0.000284	<u>79218.19</u> 22.50	<u>77408.33</u> 21.98	<u>256.56</u> 0.07	<u>1553.3</u> 0.45	Україна
619	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0.0008	<u>67612.79</u> 54.09	<u>66030.49</u> 52.82	<u>256.56</u> 0.21	<u>1325.74</u> 1.06	Україна
620	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0.00001	<u>63902.51</u> 0.64	<u>62392.96</u> 0.62	<u>256.56</u> -	<u>1252.99</u> 0.02	Україна
621	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0.0007407	<u>58389.45</u> 43.25	<u>56988.00</u> 42.21	<u>256.56</u> 0.19	<u>1144.89</u> 0.85	Україна
622	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М800	м3	0.44	<u>1030.67</u> 453.49	<u>542.54</u> 238.72	<u>467.92</u> 205.88	<u>20.21</u> 8.89	Україна
623	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	2.96	<u>953.81</u> 2823.28	<u>467.19</u> 1382.88	<u>467.92</u> 1385.04	<u>18.7</u> 55.36	Україна
624	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М600	м3	28.94	<u>1000.84</u> 28964.31	<u>542.54</u> 15701.11	<u>438.68</u> 12695.40	<u>19.62</u> 567.80	Україна
625	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	5.62173	<u>923.99</u> 5194.42	<u>467.19</u> 2626.42	<u>438.68</u> 2466.14	<u>18.12</u> 101.86	Україна
626	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0.13754	<u>636.96</u> 87.61	<u>620.76</u> 85.38	<u>3.71</u> 0.51	<u>12.49</u> 1.72	Україна
627	Брухт металевий (зворотній матеріал)	т	1.59491	<u>2888.41</u> 4606.75	<u>2888.41</u> 4606.75			Україна
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
628	Бензин	кг	3.926	<u>59.57</u> 233.87	<u>59.57</u> 233.87			Україна
629	Мастильні матеріали	кг	6.6614	<u>184.55</u> 1229.37	<u>184.55</u> 1229.37			Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
	Разом по розділу	грн.		8250234.09	7895917.68	196848.68	157467.73	
	Устаткування							
630	Автоматичний вимикач, І _н =10А, ~220V, 1Р, хар-ка С ВKN-b, 1Р, С10А	шт	1	<u>206.81</u> 206.81	<u>199.00</u> 199.00	<u>5.97</u> 5.97	<u>1.84</u> 1.84	Китай
631	Автоматичний вимикач, І _н =25А, ~380V, 3Р, хар-ка С LS ВKN-b 25А 3Р	шт	1	<u>933.26</u> 933.26	<u>898.00</u> 898.00	<u>26.94</u> 26.94	<u>8.32</u> 8.32	Китай
632	Автоматичний вимикач, І _н =50А, ~380V, 3Р, хар-ка С LS ВKN-b С50А 3Р	шт	1	<u>1467.45</u> 1467.45	<u>1412.00</u> 1412.00	<u>42.36</u> 42.36	<u>13.09</u> 13.09	Китай
633	Автоматичний вимикач, І _н =63А, ~380V, 3Р, хар-ка С RI63 С63А, 3Р, 10кА	шт	1	<u>905.2</u> 905.20	<u>871.00</u> 871.00	<u>26.13</u> 26.13	<u>8.07</u> 8.07	Китай
634	Автоматичний вимикач, І _н =6А, ~220V, 1Р, характ- ка В ВKN-b, 1Р, В6А (061106708В)	шт	2	<u>218.25</u> 436.50	<u>210.00</u> 420.00	<u>6.30</u> 12.60	<u>1.95</u> 3.90	Китай
635	Автоматичний вимикач, І _н =6А, ~220V, 1Р, хар-ка С LS ВKN-b С6А 1Р	шт	2	<u>218.25</u> 436.50	<u>210.00</u> 420.00	<u>6.30</u> 12.60	<u>1.95</u> 3.90	Китай
636	Бак БР-1 (термостат і промивний бак) 755x545x860 мм	шт	1	<u>46715.19</u> 46715.19	<u>44950.00</u> 44950.00	<u>1348.50</u> 1348.50	<u>416.69</u> 416.69	Україна
637	Вентилятор каналний у шумоізолюваному корпусі витрата повітря 175 м3/годину, тиск до 150 Па, з електродвигуном 0,08 кВт, 220 В, в комплекті із регулятором обертів та шафою керування С-VENT-125	шт	1	<u>21305.04</u> 21305.04	<u>20500.00</u> 20500.00	<u>615.00</u> 615.00	<u>190.04</u> 190.04	Україна
638	Вентилятор каналний у шумоізолюваному корпусі витрата повітря 894 м3/годину, тиск до 200 Па, з електродвигуном 0,21 кВт, 220 В, в комплекті із регулятором обертів та шафою керування С-VENT-315	шт	1	<u>25306.22</u> 25306.22	<u>24350.00</u> 24350.00	<u>730.50</u> 730.50	<u>225.72</u> 225.72	Україна
639	Гак для одягу DC DW 59 G6	шт	2	<u>78.77</u> 157.54	<u>75.80</u> 151.60	<u>2.27</u> 4.54	<u>0.70</u> 1.40	Китай
640	Диспенсер для покриттів на унітаз Torq 344080	шт	2	<u>2234.43</u> 4468.86	<u>2150.00</u> 4300.00	<u>64.50</u> 129.00	<u>19.93</u> 39.86	Угорщина
641	Диспенсер для туалетної паперу в міні рулонах	шт	2	<u>2130.5</u> 4261.00	<u>2050.00</u> 4100.00	<u>61.50</u> 123.00	<u>19.00</u> 38.00	Україна
642	Дифференціальний автомат, І _р =16А, І _у =30мА, ~220V RKP 1Р+N С16А 30мА	шт	5	<u>1143.2</u> 5716.00	<u>1100.00</u> 5500.00	<u>33.00</u> 165.00	<u>10.20</u> 51.00	Україна
643	Дозатор для дезінфікуючого засобу 1,0 л DJS0039AC	шт	4	<u>6672.11</u> 26688.44	<u>6420.00</u> 25680.00	<u>192.60</u> 770.40	<u>59.51</u> 238.04	Іспанія
644	Дозатор для рідкого мила 1,0 л сенсорний NOFER 03039	шт	4	<u>5144.39</u> 20577.56	<u>4950.00</u> 19800.00	<u>148.50</u> 594.00	<u>45.89</u> 183.56	Іспанія

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
645	Кнопочний пост 2-модул. (Standart, "START/STOP", зел./черв.) ESB2-V4	шт	1	<u>759.71</u> 759.71	<u>731.00</u> 731.00	<u>21.93</u> 21.93	<u>6.78</u> 6.78	Словенія
646	Кондиціонер спліт-системи інверторний Qхол.=5,2 (1,0...6,10) кВт, Qобігр.=5,6 (1,10...6,60) кВт, температурний діапазон роботи: холод -15 ... +50°C; тепло -25 ... +30°C; Nсп.=1,58 (0,18...2,4) кВт, 220-240В/50Гц/1Ф, в складі: - зовнішній блок, - внутрішній блок із настінними кріпленнями, - пульт дистанційного керування, - монтажний комплект (кронштейни для кріплення зовнішнього блоку до цегляної стіни, анкери, болти, гайки, шайби, прокладки) CH-S18FTXLA2-NG Arctic	шт	1	<u>38660.84</u> 38660.84	<u>37200.00</u> 37200.00	<u>1116.00</u> 1116.00	<u>344.84</u> 344.84	Швейцарія
647	Кондиціонер спліт-системи інверторний Qхол.=2,30кВт, Qобігр.=2,2кВт, температурний діапазон роботи: холод -15 ... +48°C; тепло -15...+18°C; Nсп.=0,6кВт, 220-240В/50Гц/1Ф, в складі: - зовнішній блок, - внутрішній блок із настінними кріпленнями, - пульт дистанційного керування, - монтажний комплект (кронштейни для кріплення зовнішнього блоку до цегляної стіни, анкери, болти, гайки, шайби, прокладки) CH-S07FTXLA5-NG Winner	шт	2	<u>18945.89</u> 37891.78	<u>18230.00</u> 36460.00	<u>546.90</u> 1093.80	<u>168.99</u> 337.98	Китай
648	Негатоскоп Н-1	шт	1	<u>3866.08</u> 3866.08	<u>3720.00</u> 3720.00	<u>111.60</u> 111.60	<u>34.48</u> 34.48	Україна
649	Негатоскоп Н-2	шт	1	<u>5612.06</u> 5612.06	<u>5400.00</u> 5400.00	<u>162.00</u> 162.00	<u>50.06</u> 50.06	Україна
650	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5612.06</u> 5612.06	<u>5400.00</u> 5400.00	<u>162.00</u> 162.00	<u>50.06</u> 50.06	
651	Незалежний розчіплювач, ~220VZP-ASA/230	шт	1	<u>701.51</u> 701.51	<u>675.00</u> 675.00	<u>20.25</u> 20.25	<u>6.26</u> 6.26	Україна
652	Опромінювач бактерицидний настінний ОБН-150м з екранованою верхньою лампою: 940х76х136 мм; напруга 220 В; споживна потужність 200ВА; частота 50 Гц.	шт	4	<u>1714.8</u> 6859.20	<u>1650.00</u> 6600.00	<u>49.50</u> 198.00	<u>15.30</u> 61.20	Україна

1	2	3	4	5/6	7/8	9/10	11/12	13
653	Припливна установка, витрата повітря до 1200 м3/год. тиск до 200Па, встановлена потужність 6,0кВт, підлогова, правого виконання, секційна VRS-500-019-04-0-0 (комплект. згідно арк.9)	шт	1	<u>294274.5</u> 294274.50	<u>283155.00</u> 283155.00	<u>8494.65</u> 8494.65	<u>2624.85</u> 2624.85	Україна
654	Сушарка рушників електрична 150 Вт, ширина 500 мм, приєднання справа, з регулюванням потужності, в комплекті із настінним кріпленням	шт	1	<u>5560.09</u> 5560.09	<u>5350.00</u> 5350.00	<u>160.50</u> 160.50	<u>49.59</u> 49.59	Україна
655	Табличка інформаційна тактильна "Призначення приміщення" з шрифтом Брайля 250x250, матеріал композит	шт	1	<u>656.82</u> 656.82	<u>632.00</u> 632.00	<u>18.96</u> 18.96	<u>5.86</u> 5.86	Україна
656	Тримач для паперових рушників Trento 49118	шт	4	<u>1745.97</u> 6983.88	<u>1680.00</u> 6720.00	<u>50.40</u> 201.60	<u>15.57</u> 62.28	Італія
657	Шафа для сушіння рентгенплівки ШСР-1 670x580x1720 мм	шт	1	<u>41570.8</u> 41570.80	<u>40000.00</u> 40000.00	<u>1200.00</u> 1200.00	<u>370.80</u> 370.80	Україна
658	ЩР-2 Щиток металевий вбудований, 18 модулів. 1ряд, IP31 275x450x120мм ЩРн-18з IP31 (комплект.згідно 18168-ЕМ.С арк.1)	шт	1	<u>9145.58</u> 9145.58	<u>8800.00</u> 8800.00	<u>264.00</u> 264.00	<u>81.58</u> 81.58	Китай

Даним додатком Підрядник підтверджує ціну матеріальних ресурсів, що склалася на дату оформлення ціни пропозиції та яка не перевищує середню ціну в регіоні. Відповідальність за достовірність вартості матеріально-технічних ресурсів, устаткування несе Підрядник.


ЗАМОВНИК:

Начальник управління
капітального будівництва виконкому
Криворізької міської ради


В.С. Катякін

**ПІДРЯДНИК:**

Директор
ТОВ «САПСАН-КР»


Б.Ф. Лиманський

